
Valsts Prezidenta 196. paziņojums
1934. g. 29. septembri.

Šodien pieņēmu akkreditīvu no Vācijas
ārkārtējā sūtņa un pilnvarotā ministra
Dr Ekarda fon Saka (Dr Eckard
von Schack) kunga, kas pie tam sacīja
šādu runu:

Herr Prāsident,
Euerer Exzellenz habe ich die Ehre,

das Schreiben zu iiberreichen, durch das
der Herr Reichskanzler mich als ausser-
ordentlichen Gesandten und bevollmāch-
tigten Minister bei der Republik Lettland
beglaubigt. Das mir ūbertragene ehren-
volle Amt habe ich mit urn so grosserer
Freude ubernommen, als mir Lettland
aus meiner bisherigen Tātigkeit bereits
bekannt ist und ich seither die grossen
Fortschritte habe beobachten konnen, die
dieses Land in seinem inneren Aufbau
gemacht hat.

Nach dem Willen meiner Regierung
vvird es meine Aufgabe sein, der Pflege
und Weiterentwickelung der zvvischen dem
Deutschen Reiche und der Republik Lett-
land bestehenden freundschaftlichen Be-
ziehungen meine besondere Aufmerksam-
keit zu vvidmen. Zwischen unseren beiden
Lāndern bestehen auf dem Gebiete der
Forderung der Wissenschaften sowie an-
derer geistiger Gūter sovvie in Bezug auf
Handel und Verkehr wichtige gemeinsame
Interessen, die fiir den weiteren Ausbau
der gegenseitigen Beziehungen eine sichere
Grundlage bilden. An dieser Entwicke-
lung mitafbeiten zu dūrfen, wird mir eine
grosse Ehre und aufrichtige Freude sein.

Hierzu darf ich mir die vvertvolle For-
derung Euerer Exzellenz und die Unter-
stūtzung Ihrer Regierung erbitten.

Uz tam es atbildēju:
Herr Minister,

Mit lebhafter- Befnedigung emptange

ich das Schreiben, durch das der Herr
Reichskanzler Euere Exzellenz als ausser-
ordentlichen Gesandten und bevollmoch-
tigten Minister bei der Republik Lettland
beglaubigt.

Mit Genugtuung nehme ich zur Kennt-
nis, dass Sie bei der Ausiibung Ihrer zu-
kūnftigen Amtstātigkeit sich vom Bestre-
ben leiten lassen vverden, die zwischen
unseren Lāndern bereits bestehenden
freundschaftlichen Beziehungen zu erhal-
ten und zu festigen, und dass dieses Ihr
Bestieben dem VVillen und den Absichten
der Deutschen Regierung entspncht.

Es drāngt mich, Euerer Exzellenz auch
meinerseits die Versicherung zu geben,

dass die Lettische Regierung mit allen
Krāften bestrebt sein wird, an der Er-
haltung und dem Ausbau dieser Be-
ziehungen mitzuvvirken, und zwar sowohl
in Bezug auf Handel und Verkehr, als
auf dem Gebiete des Geisteslebens. Es
erfūllt mich daher mit besonderer Befrie-

digung, dass wir bei dieser Arbeit, die

vollkommen den Interessen unserer beiden
Lānder entspricht, Ihrer so wertvollen

Mithilfe sicher sein durfen.

Ich bitte Euere Exzellenz versichert. zu
sein, dass sowohl ich wie auch die Regie-

rung der Republik Lettland «hnen te

derAusiibung der Pflichten Ihres hoher

Amtes unsere Mitwirkung und Unter-

stūtzung angedeihen lassen werden.

Valsts Prezidents A. Kviesis

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums.

Pamatojoties uz „Valdības Vēstneša"
1929. g. 217. numurā izsludināto „Papil-
dinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", noliedzu līdz turpmākam
bez apriņķa priekšnieka vai policijas
iecirkņa priekšnieka atļaujas mājas alus
darīšanu Rēzeknes apriņķī, Barkavas pa-
gastā, Plaužu, Pūrnieku, Lāvas, Skripšļu
un Dzirkaļu mājās.

Minētās vietās mājas alu brīv darīt
tikai ar apriņķa priekšnieka vai poli-
cijas iecirkņa priekšnieka rakstisku atļauju
katrā atsevišķā gadījumā. Atļauju iegā-
dāšanai jāiesniedz rakstisks lūgums, kas
apmaksājams ar 1 latu zīmognodevu. bet
par atjauju ņemama rakstu nodeva 1 lata
anmērā.

Rīkojums stājas spēkā 7. diena pēc
tā izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu iedzī-
votājiem.

Rīgā, 1934. g. 27. septembrī. 2826.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits

Rīkojums.

Pamatojoties uz „Valdības Vēstneša"
1929. g. 217. numurā izsludināto „Papil-
dinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu 1929. gada
14. oktobra 2925. rīkojumu, kas izslu-
dināts „Vald. Vēstn." 1929. g. 234. num.,
par mājas alus darīšanu bez policijas at-
ļaujas noliegšanu un izslēdzu no aizlie-
guma rajona Jaunlatgales apriņķī, Bērz-
pils pagastā, no Beļauskas ciema atdalīto
Šiliņu gala fermu.

Minētā vietā turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas iedzī-
votājiem.

Rīgā, 1934. g. 27. septembrī. 2825.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis,

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits,

416. rīkojums
1934. g. 28. septembrī,

par vagonsūtījumu preču operāciju ievešanu
Gobas pieturas punktā.

Pa cukurbiešu sezonas laiku ievedu
vagonsūtījumu preču operācijas Gobas
pieturas punktā.

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 1. oktobri.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Dzelzc. galvenā direktora pal.
K. Spriņģis.

Sakarā ar šo rīkojumu „Attālumu rā-
dītāja" X, kā arī 36.-39. lappuse (XI
tabulā) pie Gobas nosaukuma izdarāmo
operāciju apzīmējumu „—" atvietot ar

m" Bez tam XI tabulas piezīmju ledal.
(39 lapp) 1- piezīmes otrā teikuma pec
vārda ..Daugava" jāieraksta „un Goba".

Finanču direktora v. i.
A. Krieviņs.

Tarifu nodaļas vadītāja v.
E. Daina.

414. rīkojums
1934. g, 28. septembrī

par Rfgas- Rūjienas līnijas atklāšanu !īdz
Skultei.

.Saskaņā ar Dzelzceļu likuma 2. pantu
un Ministru kabineta ' piekrišanu atklāju,
sākot ar š. g. 1. oktobri vispārējai lieto-
šanai jaunizbūvēto Rīgas-Rūjienās līniju
no Rīgas pas. līdz Skultei.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis,

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1934. g. 28. septembrī.
Satiksmes ministrs B. Einbergs,

415. rīkojums
par pārgrozibām Valsts dzelzceļu pasažieru,

bagāžas un ekspressūtījumu tarifā.
Valsts dzelzceļu pasažieru, bagāžas un

ekspressūtījumu tarifu, kas publicēts
„Valdības Vēstneša" 1931. g. 289. numurā
un kas papildināts un grozīts ar vēlākiem
rīkojumiem, kā arī izdots Dzelzceļu virs-
valdes atsevišķos izdevumos, uzdodu pa-
pildināt un grozīt šādi:

1) 4. § pirmā teikuma beigas ,,III kla-
ses bērna biļete par 3. § A nodalījumā
uzrādīto cenu" izteikt sekojoši: ,,III klases
bērna biļete par 3. § A, B, C vai D no-
dalījumā uzrādīto cenu" un

2) 28. § 2. punktu atvietot ar sekojošo
,,2. Par dažādu lietu, preču vai dzīv-

nieku neatļautu vai bezmaksas pārva-
dāšanu.

Ja pie pasažiera vagonā atrod lietas
un preces, kuras nav atzīstamas par rokas
bagāžu vai kuras nav atļauts kā rokas
bagāžu pārvadāt, tad no šo lietu vai
preču īpašnieka iekasējama soda nauda
Ls 1,— apmērā par katru gabalu.

Tāpat soda nauda Ls I,— apmērā ie-
kasējama no pasažiera par katru bez-
maksas vestu neiesaiņotu suni, kaķi vai
citu mājas dzīvnieku vai putnu, kā ari
par katru iesaini ar minētiem dzīvniekiem
vai putniem".

Rīkojums spēkā 1934. g. 1. oktobrī.

Dzelzceļu galvenais' direktors K. Bļodu iekš.
Finanču direktora v. i. A. Krieviņs

403. rīkojums

1934. g. 21. septembrī
pār starpstaciju attālumiem uz līnijas
Saulkrasti-Limbaži un stacijās izdarāmām

operācijām.
Uz Rīgas-Rūjienas līnijas starp Saul-

krastiem un Limbažiem nosaku sekojošus
starpstaciju attālumus: starp Saulkrastiem
un Zvejniekciemu 4,3 km, Zvejniekciemu
un Skulti 3,2 km, Skulti un Ziediņiem
4,2 km, Ziediņiem un Stieni 5,5 km,
Stieni un Inti 3,4 km, Inti un Nabi 4,6 km,
Nabi-Lielezeru 3,2 km un Lielezeru un
Limbažiem 5,1 km.

Skultes, Ziediņu, Stenēs, Nabes un
Limbažu stacijas nozīmētas visām komerc-
operācijām, bet Zvejniekciema, Intes un
Lielezera pieturas punkti tikai pasažieru
iekāpšanai un izkāpšanai ar biļešu pārdo- .
sanu vilcienos.

Par Saulkrastu-Limbažu līnijas atklā-
šanu kustībai sekos atsevišķs rikojums.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Sakarā ar šo rīkojumu ,,Attālumu radī-

tājā" izdarāmi sekojoši grozījumi:

1) Satura rādītāja A nodalījumā līnijas
apzīmējums „XIIa. Rīga pas.-Saulkrasti"
jāizteic ,,XIfa. Rīga pas.-Limbaži";

2) XI lapp. pēc Indras stacijas nosau-
kuma jāieraksta ,,Inte - - XIIa - 22",
X11 lapp. pēc Lilastes nosaukuma jāieraksta
,,Limbaži v - XI Ia - 25", tai pašā lapp.
pēc Liegu nosaukuma jāieraksta „Liel-
ezers - - XIIa - 24", tai pašā lapp. pirms
Narvaišu nosaukuma jāieraksta „Nabe v -
XIIa-23" , XIV lapp". pēc Skrundas no-
saukuma jāieraksta ,,Skulte v - XIIa - 19",
tai pašā lapp. pēc Stendesmuižas nosau-
kuma jāieraksta ,,Stiene v - XIIa - 21",
XV lapp. pēc Zemitānu nosaukuma jā-
ieraksta ,.Ziediņi v - XI la - 20", tai pašā
lapp. pēc Zvāres nosaukuma jāieraksta
,,Zvejniekciems - - XIIa - 18":

3) 46.-47. lapp. līdzšinējā XIla tabula
atvietojama ar sekojošu jaunu tabulu:

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu .... 12,— gadu 18,_

3 mēn 6,— i/ 2 gadu ... .10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,_
piesūtot pa pastu 1 „ 1;70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. '. . .,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejlgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 1. ist. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Latvijas valdības jggm
Iznāk katru dienu, izņemot g^J

^^^ļ^^^

Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032 ^^p^lipi^^

Valsts Prezidenta paziņojums.
Rīkojumi mājas alus darīšanas lietā.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.

Latvijas universitātes 15 gadu pastāvēšanas svētki

28. septembrī sākās ar svinīgu dievkalpo-

jumu Doma baznīcā, kur bija ieradušies
arī Valsts Prezidents A. Kviesis, Ministru
prezidents K. Ulmanis, valdības locekli
un universitātes mācības speķi ar rektoru
J. Auškapu un izglītības ministru pro-
rektoru L, Adāmo vicu. Baznīca bija
dekorēta lauru kokiem, un pie ieejas no-
stājusies studentu goda sardze. Universi-
tātes koris nodziedāja ,,Pirms mēs savas
gaitas sākam". Ievadrunu teica profesors
K. Kundziņš, bet svinīgo svētrunu —
arehibīskaps T. Grīnbergs.

Pīkst. 12 universitātes aulā notika

svētku akts, kurā pie universitātes mācī-
bas spēkiem un studentiem ieradās
Valsts Prezidents A. Kviesis, Ministru
prezidents K. Ulmanis, Ministru kabineta
locekļi, Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš,
armijas komandieris ģen. Peniķis, ģen.
Berķis, ģen. Hartmanis, Valsts kance-
lejas ' direktors D. Rudzītis u. c. Pēc
rektora prof. Auškapa ievadrunas izglī-
tības ministrs prorektors L. Adamovičs
tei^a akadēmisko runu par tematu ,,Daži
raksturīgi vaibsti mūsu senču garīgajā
sejā".

Pēc tam rektors Auškaps sniedza pār-
skatu par universitātes darbību. Pagājušā
mācības gadā universitātē bija pavisam
384 mācības spēki: 88 stāta un 8 ārštata
profesori, 70 stāta un 8 ārštata docenti,

31 privātdocents, 160 asistenti un 18 lek-

tori. Studentu pagājušā mācības gadā bija
8587 un brīvklausītāju 55. Tālāk rektors pa-
ziņoja, ka universitāte 15gadu pastā-
vēšanassvētkos par savu godabiedru
ievēlējusi Valts Prezidentu
A. Kviesi, bet Ministru prezi-
dentam K. Ulmanim lauksaim-
niecības un tautsaimniecības
tiesību zinātņu fakultātes pie-
šķīrušas doctor bo noris causa
grādu. Šo paziņojumu akadēmiskā
saime uzņēma ar lielu piekrišanu un ilgām
ovācijām. ' Bez tam par goda doktoriem .
vēl ievēlēti bij. ministru prezidents Jānis
Paulu ks, inž. H. Zīle, prof. J. Kup-
cis, inž. J. Ķērpe un veterinārās pār-
valdes priekšnieks E. Cīrul is, no ārzem-
niekiem prof. M a r t i n s, prof. B i rž i šk a
un prof. Kurma ns.

Pagājušā gadā universitāti beiguši 484
studenti, bet universitātes 15 gadu pastā-
vēšanas laikā — 4264. Kopš universitātes
dibināšanas immatrikulēti pavisam 19614
studenti. Universitāti atstājuši, nenobei-
dzot studijas, 6763 studenti vai 34,47»/o
no visu immatrikulēto skaita. Pagājuša
gadā katrs students caurmērā universitātei
izmaksājis D> 142,92.

Aktu noslēdza ar dziesmu „Lai līgo
lepnā dziesma!".



Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 20. septembra lēmumu ir apstipri-
nājis Meliorācijas departamenta sastādīto
un Cēsu apr. Drustu" pagastā esošās Drustu
meliorācijas sabiedrības „Ezeri" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Pērļupes
regulēšanas un Kreiļu, Auļu, Seisuma,
Skolas u. c. ezeru ūdens līmeņu pazemi-
nāšanas II un III gr. projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalītiem
Drustu meliorācijas sabiedrībā ,,Ezeri",
minētā projektā paredzēto meliorācijas
darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu
segšanā un izvesto darbu kārtībā uzturē-
šanā.

Rīgā, 1934. g. 26. septembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Eriachs.

Daugavpils pilsētas valde
paziņo, ka saskaņā ar spēkā stājušos
pilsētas valdes 1934. g. 28. augusta
13/28. lēmumu Valdemāra iela Daugavpilī
pārdēvēta par ,,Vadoņa" ielu.

Pilsētas galva J. Volonts.
Pilsētas sekretārs Ed. Bīriņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. septembra nolēmumn,
meklē Dāvidu - Peisachu Mendeļa d. Lapa
(Lappe), kas apsūdzēts pēc Sodu lik. 49. p.,
431. p. 2. d. Dāvids - Peisachs Lapa (Lappe)
dzim. 1901. g. 5. aprīlī; Bauskā piederīgs un
pēdējā laikā dzīvojis Bauskā.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Dāvida-Peisacha Lapa (Lappe) tagadējā uzturē-
šanās vieta, vai viņa mantība, par to tūliņ pa-
ziņot tuvākai policijas iestādei. Atrašanas gadī-
juma Dāvidu-Peisachu Lapu apcietināt, ieskaitot
viņu Bauskas apr. izmeklēšanas tiesneša rīcībā,
par ko paziņot Jelgavas apgabaltiesai un minētam
izmeklēšanas tiesnesim.

Jelgavā, 1934. g. 21. septembri.
R. s. 322/1934.

Priekšsēdētāja b. J. Strazds.

Sekretārs A. Š t ub i s.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. septembra nolēmumu,
meklē Viktoru Pētera d. Reisu, 'kas apsūdzēts
pēc Sodu lik. 424. p. un 415. p. 1. d. Viktors
Reiss dzim. 1892. g. 7. oktobrī; Latvijas pasi
A P JNe 015993 viņam izdevusi Rīgas prefektūra
1927. g. 23. janvārī ar JNs 77936. Viktors Reiss
dzīvojis Jelgavā, Dobeles ielā 15 un Rīgā, Lielā
Trokšņu ielā 19, 6. dz.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Viktora Reisa tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas ap-
gabaltiesai un Jelgavas izmeklēšanas tiesnesim.

Jelgavā, 1934. g. 21. septembri.
R. s. 325/1934.

Priekšsēdētāja b. J. Strazds.

Sekretārs A. Š t u b i s.

Daugavpils apgabaltiesas 2. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 14. septembra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 581. p. 1. d. sodīto ar
3 mēnešiem cietuma Ignatu Meikuia un Jugases
dēlu Gr un d u 1i , dzim. 1907. g. 6. martā
Ludzas apr. Nautrēnu pagastā un ir Latvijas
pavalstnieks, latvietis, katoļticīgs, laukstrādnieks,
agrāk dzīvojis Nautrēnu pag. Klonīšu ciemā.

-Atrašanas gadījumā notiesātā Grunduļa dzīves
vietu paziņot Daugavpils apgabaltiesas 2. krimi-
nālnodaļai.

Daugavpili, 1934. g. 26. septembrī.

Priekšsēdētāja b. v. Kvelbergs.

Sekretāra pal. L. Liepiņa.

Daugavpils apgabaltiesas 2. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 14. septembra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 624. p. l. 'd. 1. pkt.
sodīto ar 1 mēnesi cietuma Denisu Aleksandra
un Katrinas d. AI e ks an d .'ro v u , ' dzim.
1886. g. 1. oktobrī Ludzas apr. Nirzas pagastā
un ir Latvijas pavalstnieks, krievs, pareizticīgs
strādnieks, agrāk dzīvojis Brigu pag. Opaļu ciemā.

Atrašanas gadījumā notiesātā Denisa Aleksan-
drova dzīves vietu paziņot Daugavpils apgabal-
tiesas 2. kriminālnodaļa! .

Daugavpilī, 1934. g. 26. septembrī.

Priekšsēdētāja b. v. Kvelbergs.
Sekretāra pal. L. Liepiņa.

Saldus iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz savu š. g. 25. septembra lē-
mumu un Krim. proc. lik. 841. —846. p., meklē
Latvijas pilsoni Ādolfu - Dāvidu Andreja dēlu
Reinbergu, dzim. 1896. g. 21. decembrī
aps. pēc Sodu lik. 280. p. 1. d. un 310. p.

Visas iestādes un personas, kam meklējamāReinberga tagadējā dzīves vai uzturēšanās vieta
Dutu zināma, lūdz to paziņot miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1934. g. 26. septembrī. 223.

Miertiesnesis 0. Aizpurvs.
Sekretārs K. Kāposts.
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Uzaicinājums bērnu vecākiem.

Sakarā ar zemāk minēto bērnu nodošanu svešu ģimeņu audzināšanā un adop-

tēšanai, Rīgas pilsētas valdes sociālās apgādības nodaļa lūdz bērnu vecākus vai citus
tuviniekus, kuri vēlētos bērnus pārņemt savā audzināšanā, pieteikties 3 mēnešu laikā
no publicēšanas dienas pie bērnu inspektora, Jāņa sētā 5.

Bērna uzvārds un vārds. Dzimšanas dati Vecāku vārds un agrākā dzīves vieta

Āv- Rasma 25 X 26. g. Viihelmīne (mirusi) un Haralds — Čuguna ielā 24

Akermans, Gunārs. ... 25. 11 32. g. Amālija - Popova ielā 3-3
Akermans, Skaidrīte ... 25. II 32. g. „ „ , ,,_
Avsejevs, Edgars .... 17. I 33. g. Anna - Dzirnavu iela43-5

Akmenkalns, Laimons . . 14. X 29. g. Alma - L. Kalēju ,ela 53-1

Romānis Eleonora ... 10. VII 31. g. Hana-Šeine — Dzirnavu iela 113—06
Rukovsks Pēteris . . 12. VII 33. g. Francis (miris) un Ksenija - Daugavpils ielā 50-20

Celms Alfrēds 6. V 26. g. Marta - šķēršu ielā 16-6

Gorbunovs, Tamāra ... 12. XII 29. g. Anna - Jēzusbaznīcas iela 2-2

^ - ui ,tc Ticrnria 5 II 33 g. Ida — Popova iela 7—32

S liS ::' .: 2s! X 26.1 Augusts (nezin.) un Ceci.ija - Jēkabpils ielā 13-10
Greiza, "»e»a ' 28 VI 33 e Hasja — Tērbatas ielā 66 — 1

HaSfš S' i : : 2. VI foļ. Graudiņš, Marija - Lēdurgas pag. Tarantu mājās
Hainackis Heiena. &

Emilija - Pērnavas ielā 11 — 46 un
Ivanovs, Alberts g

Nikolajs - Ludzas ielā 80-3

japsis, Gunārs 18. XI 31. g. Lidija - Maskavas ielā 67-19

j
J
uTktsGpstafys:::: i \yk\ & - ™*&*'5 - Nesters <nezi n->

Juškins; Pāvils; . .-• 12. XI 32. g.
^

. __"K lusā ielā 21-1*5 un Michails (nezin.)
jermaks Vladimirs ... 25. ix>āi. g. _J

g ļs Wļļ
, _?

Jetengolds, Jetta .... *o- > ° „ &Aleksandrs (nezin.) un Zinaida — Kaunas ielā 6 — 7
Kauliņš, Varvara . . . w. *

^
g^. _ Daugavpils ielā 32-7

Kononovs, Semjons . . . 14. VI 30. g. *
miHja\ in ,ā'_ Kundziņsalā, 6. šķ. 1. 11 -4

Kļavnieks, Ella *>? *>' zl - 8-
„

Kļavnieks, Lilija 27. I 30 g.
Kļavnieks, Berta . . »• V g- |- Mar i'anna _ ziemeļu ielā 10-5
Koesņikovs Arkādijs . . w. '?> ?£ _ Krasta ielā27_Ķauķis, Vitālijs U. 1 ^- |- *\ „
Ķauķis, Ziedonis . ... 23. a ^. g. _-ksnes ielā,_Lešinskis, Skaidrīte ... 5- V "? 8-

^
_ Artilerijasielā54Lisecka, Biruta '? v . s-

^^
__ Akmenu ielā23_Mūrnieks, Rute ? • • •'7/. ~„ višnevskis, Aniele — Dzirnavu iela 113 — 15

Marašinskis, Jānis . . . - »• *»» £f 8-
Eiļij _' Teātra ieIā 12 —8 un Miķelis (miris)

Nadoļskis, Genoveva. . . 3. V1W8. g. "?' ļ . _Jubānas ielā 10 — 9 un Pavils(cietuma)
Panovs, Aleksandrs ... b. <"B- J

„ „
Panovs, Nadežda .... J- * ;>"? |- A,ek'sandrjja (mirusi) - Salacas ielā 12-2
Petuško, Voldemārs ... 2U. 111

j
«. g- _ Aizupes ielā 9

Pļavnieks, Adija «'"' "'g ' ļānis un Anastasija - L. Buļļu iela 38
Ruma, Antonija ^2. iv ^. g. j

».'»,„ ««Ruma, Zina »?
y;'" g " ,u'zrfa (mirusī) un Jānis - S.maņi, iela 6-43

Zīmecs, Jānis f- { f" „ „ „ ,.
Zimecs, Jāzeps •• • . ^»- ' -- 8-
Ševerdikovičs-Kovaļevskis !rena _ Gertrūdes ielā 102—6
? Jevgeņija "6. I 33 g.

ļ£rkovskiJ Jadviga - Daugavpils iela 76-42
Šņore, lrene. »? *' oV °' Valija — Daibes ielā 1— 1
Semelevičs, Lilija . . ? ? ? 24. a ai. g.

alentIna _ Kurmanova iela 10 — 49
Vorons, Anatolijs .... 23. 33. g. vai

^ ^ ^
Ann.ņmu.zas .ela 31 -4

Videmanis, Zenta .... '«•&v__,ta je,ā 8 — 41
Voicjulevičs, Stefānija . . 10. '/' ^8- ,anina - Artilerijas ielā 67-24. _
Vītols, Georgs 26. VIIIid^

g.
Jj

iestādeSļ kurām butu zināma

Tāpat nodaļa uzaicina atsaukties ta pe™

augstākminēto b 'ērnu vecāku dzīves vai -«»»

^^ ^ ^ ^
Bērnu inspektors R. Kļaviņš.
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Māksla.
Nacionālās operas jaunuzvedumi.

Šinī sezonā Nacionālā operā paredzēti šādi
jaunuzvedumi: 1) Flotova opera ,,Marta "
2) Smetanas opera ,,Pārdotā līgava", 3) Jāņa
Kalniņa ,,Lolitas brīnumputns", 4) Goldmarka
opera ' ,,Sabas ķēniņiene", 5) Jāņa Mediņa
opera ,,Uguns un Nakts" (pārveidotā redakcijā).
6) Lehāra operete „Džudita", 7) Supē operete
,,Bokačo" un 8) ballets ,,Korsars ".

Nacionālajā abonementā paredzētas: 1) Alfrēda
Kalniņa ,,Dzimtenes atmoda", 2) Jāzepa Me-
diņa ,,Vaidelote ", 3) Jāņa Mediņa ,,Sprīdītis",
4)Jāņa Mediņa ,,Uguns un Nakts", 5) Jāņa
Kalniņa ,,Lolitas brīnumputns" un 6) Sim-
fonisks koncerts, veltīts latvju skaņdarbiem.

Atjaunotšogad paredzēts: Verdi operu ,,Otello "
Ofenbacha — ,,Hofmaņa stāstus", Pučini —
,,Madame Butterflv", Rosini operu ,,Seviļjas
bārddzinis" un Čaikovska balletu ,,Gulbju
ezers".

Direkcija, atkarībā no apstākļiem, patur sev
tiesības atsevišķu paredzēto uzvedumu vietā dot
citus.

Nacionālā opera. Sestdien, 29. septembri
tautas izrādē ,,Toska ". Galvenās lomās Milda
Brechmane-Štengele, T. Matīss, A. Verners u. c.
Diriģents J. Kārniņš. — Svētdien, 30. septembrī,
pulksten 13.30 tautas izrādē ballets ,,Burvju
zirdziņš". Piedalās H. Tangijeva-Birzniece,
M. Lence, S. Jurgense, G. Černova, A. Strazdiņa,
E. Forstmane, O. Lēmanis, V. Leonaitis, R. Saule,
P. Fibigs un visa balleta trupa. Diriģents J. Kal-
niņš. Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu līdz,
2 bērni ar 1 biļeti. — Pulksten 19.30 .Jevgeņijs
Oņegins". Galvenās lomās G. Pērkone, H. Ber-
zinska, M. Vētra, A. Kaktiņš, j. Niedra, H. Lūse
u. c. Diriģents T. Reiters. Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas. — Pirmdien,
1. oktobrī, par tautas izrāžu cenām ,,Kalnu
dziesma" ar M. Vētru galv. lomā. Diriģents
J. Kalniņš. — Otrdien, 2. oktobri, tautas izrādē
,,Ieleja ". Piedalās M. Brechmane-Štengele,
P. Gailis, A. Kaktiņš u. c. — Flotova operas
.,.Mnrta" pirmizrāde ceturtdien, 4. oktobrī.
Diriģents Jānis Kalniņš. Režisors Fricis Rode.
Dekorators Eduards Vītols. Galvenās lomās
A. Priednieks-Kavara, L. Blumentāie, H. Luse,
A. Kortans, J. Niedra.

Derīga pirmizrāžu abonementa 1. biļete.

Nacionālās operas kultūrfilma. Gaismas skaņu
filmā „Džungļu simfonijā" pazīstamais
franču ekspedīcijas vadītājs Gurgo iepazīstina
ar krokodiļu, tīģeru, lauvu un daudzu citu zvēru
dzīvi brīvajā dabā. Medību skati mainās ar
pasakainām dabas ainavām. Bez tam Nacionā-
lajā operā sestdien, 29. septembrī, pīkst. 17.3C
un svētdien. 30. septembri, pulksten II un 17.3C
izrādīs jaunāko Latvijas chroniku, komēdiju un
slēpošanas sports Latvijā. Ieejas maksa 20, 30,
50 sant. un 1 lats. Bērniem ieeja atļauta. Kases
atvērtas stundu pirms izrāžu sakuma.

Annas Brigaderes piemiņas izrāde
Nacionālajā teātrī

būs pirmdien, 1. oktobrī. Mūsu ievērojamā
tautas rakstniece bija viena no galvenajām
Nacionālā teātra iīdzstrdāniecēm. Viņas 17 lugas
izrādītas 367 reizes, un tās noskatījušās
214946 personas, samaksājot par ieejas biļetēm
'/4 milj. latu. Visiem šiem daudziem apmeklētāju
tūkstošiem tagad jāatceras rakstniece viņas
piemiņas dienā. Pirmdien, dzejnieces piemiņas
vakarā, izrādīs viņas lugu ,,Lielais loms",
kurā spilgti izpaužas mūsu tautas dzīvais gars.
Izrāde no jauna sagatavota, tanī piedalās vairāki
jauni tēlotāji ar Ludmilu Špīlbergi titullomā.
Pirms izrādes dzejnieces darbus raksturos rakst-
nieks Līgotņu Jēkabs ievadrunā.

Nacionālais teātris. Sestdien, 29. septembrī,
pulksten 19.30 lētā izrādē „Zvejnieka dēls"
ar J. Sabērtu un Zigrīdu Grīslis. Svētdien,
30. septembrī, pulksten 14 lata izrādē ,,Urzulas
gleznas". Pulksten 19.30 ,,Krišus Laksts",
parastās puscenas. Pirmdien, 1. oktobrī, pulk-
sten 19.30 Annas Brigaderes piemiņas izrādē
,,Lielais loms", parastās puscenas.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 29. septembri.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,00—3,12
1 Anglijas mārciņa 15,03—15,33

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 79,00—81,00
100 Norvēģijas kronu 77,00—79,00
100 Dānijas kronu 68,75—70,75
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,70—209,70
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu 84,00—86,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,55—51,95
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību nēmēiiem nēr 7P „ -k
NekUStamaS mantas saraksts,

dalība Pērlupes regulēšanas un KreHu Aili.. « c
m,mstra s- š-20 - septembra lēmuma ir jāpiedalās Cēsu apr. Drustu meliorācijas sabiedrībā „Ezeri", jāņemc ju, /tūju, seisuma, Skolas u. c. ezeru ūdens līmeņa pazemināšanas II un III grupas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā

un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

« «-Darbu Dalīb-
«3 n i"h ? i, Dalbīniekam Maju ^^ izmaksa pēc nieku

. Dalībnieka uanomeka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu
u _ , īpašumu , ,. , _ . . . , ,,. _._ ... no kuras skaits,
'S. Vārds un uzvārds tiesību Viņa lletosana PPec un Pkadas a8rakas muižas aprēķina saskaņā

* anrimfinm, esošo māJu mernie- zemes piederēja dalībnieku ar

I
apzīmējums

nosaukums ,c!bas grfmatu balsu skaitu mel. sab.
_^

plāniem reģistra Ls statūtierr

J_ _2i | 3. "
4. \ £ 6

~
7. 8. 9.

II grupa.

1. Jūlijs Pētera d. Silamednis īpašnieks Rūdiņi 16 65 Drustu pagastā Vecdrustu muižas 877,— 17
H Jānis Jāņa d. Dančauska /Ķ elPi ' 7 ļ 57 ļ 5?°— 1!6-? >, (Jaunkelpeni — ( D/ " " " " l "10,—
4. Drustu pagasta sabiedrība Ieguvēja — 19F — Drustu pagastā Dzērbenes māc. muižas 80,— 1
5. Drustu ev.-lut. baznīca īpašniece Drustu māc. ferma 20F 13665 „ „ „ „ „ 38,— 1
6. Jams Jana d. Akmentiņš īpašnieks Līčmali 3F 3672 Drustu pagastā Vecdrustu muižas 104,— 2
7. Pēteris Voldemāra d. Strēlnieks „ Ezeriņi 1F 3671 „ „ „ „ 558,— 11
8. Mārcis Pētera d. un Augusts Mārča d. Kļaviņi īpašnieki Kļavinkalni . 2F 4077 „ „ „ „ 526— 10
9. Rūdolfs Karja d. Bernāts īpašnieks Liepkalni 4F 3673 „ „ „ „ 384,— 7

10. Alma Viļuma m. Markvarts īpašniece Seisumi — 69 Drustu pagastā Seisuma pusmuižas 605,— 12

ļ2' ļ Pētera Holandera mant. masa Mantnieki ļlēveri-/folender 14b) 1718 Drustu pagastā Auļukalna muižas { 128|Z 2
13. Anna Friča m. Hartmanis īpašniece jaukeveri 15a 5623 „ „ „ „ 33,— 1
14. Pēteris Mārtiņa d. Krūmiņš īpašnieks Lieperi-Brigadier 18 1721 „ „ „ „ 921 —
15. Fricis Jura d. Duļķis „ Lieperi-Duļķis 17 1722 „ „ „ „ 877,— 17
16. Pēteris Jāņa d. Liepa Rūdiņi 15 63 Drustu pagastā Vecdrustu muižas 307,— 6
17. Jūlijs Ezeriņš ,, Seisumi — 6062 Drustu pagastā Auļukalna muižas 155,— 3_

Kopā 6207— 121

III grupa.
1. Jāņa Spriča d. Kjuta mant. masa Mantnieki Jaunpieezernieki 14 5531 Drustu pagastā Auļukalna muižas 108,—
2. Jāņa Jēkaba d. Šmita mant. masa „ Pieezernieki 35 5526 „ „ ,, „ 116,—
3. Jāņa Jāņa d. Lasmaņa mant. masa ,, Muižnieki~(Vaikel) 1301 „ ,, ,, ,, 27,—
4. Jāņa Mārtiņa d. Lāča mant. masa „ Ķeveri-Lāc-Mārtiņ ' 16 1720 „ ,, ,, ,, 79,—
5. Dzērbes-Auļukalna piensaimn. s-ba īpašniece Kupcis 2F 10176 ,, „ „ ,, 18,— 1
6. Eduards Kārļa d. Teikmanis īpašnieks Auļukalns 5F 14007 „ „ „ „ 457,— 9
7. Toms Kārla d. Ozols „ Saulieši 4F 16866 „ „ „ „ 793— 15
S. LīzeVeļķis īpašniece Kļaviņi 3F, Fa 10177 „ „ „ „ 727— 14
9. Jāņa Toma d. Janava mant. masa Mantnieki Auļi-Paugi 3 1725 „ ,, ,, ,, 360,— 7

Kopā 2685— 52
Par II un III gr. kopā 8892,— 173

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu

pirmreizējas izvešanas, tā ari pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.

Rīgā, 1934. g. 26. septembri. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva 1940. N?. Mel. sab. reģ. 962. Ns. Vec. sev..uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



Nīcas pag. valde izsludina par
nederīgu kumeļa reģistrācijas zīmi
383. num., ko šī pag. valde
1931. g. 8. okt. izdevusi An-
drejam Katlāpam. 15651b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civllproc. nolik. 1584., 1628..
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Ortes Lei-
manis iūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1934. g. 12. septembrī publi-
cēto 1934. g. 23. jūlijā Rīgā mir.
Mārtiņa-Pētera Pētera d. Leimaņa
un tā sievas Dores (Ortijas) Jē-
kaba m.; dzim. Brūveris 1929. g.
28. augustā publiskā kārtībā sa-
stādīto savstarpēju testamentu,
un visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Mārtiņa
Leimaņa mantojumu vai sakara
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legatāriem, fideikomisāriem
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretentzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 19. septembr i.
L. 4720,34. 16904z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
.Sekretārs P. Birkens.

ļ ; 1ffšesru
āiuālniijumt.

—

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Chajas Kāns
lūgumu uzaicina visas personas,
kufām ir kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
12. septembri publicēto 1934. g.
I. augustā Rīgā mir. Jāzepa
(Joseph) Levina-Leiba d. Kāna
(Kahn) 1929. g. 8. februāri pub-
liskā kārtībā sastādīto testamentu
un visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mir. Jāzepa Kāna
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gatāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie
runas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzķs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 19. septembrī.
L. 4589/34. 16905z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Annas
Ķirulis lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 12. septembrī
publicēto, 1930. g. 6. jūlijā
Dzelzavas pag. mir. Jāna Sī-
maņa d. Ķiruļa 1930. g. 22. jūn.
mājas kartībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kam
ir kādas tiesības uz mir. Jāņa
Ķiruļa mantojumu vai sakarā
ar šomantojumu kā mantniekiem
legatāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 19. septembrī.
L. 4665/34. 16906b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1631.,
1628. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Pētera
Vītola lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 22. augustā
publicēto, 1934. g. 17. maijā
mir. Pētera Miķeļa d. Vītola
1932. g. 25! janvārī mājas kārtībā
sastādīto testamentu, un visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz mir. Pētera Vītola mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legatāriem, fidei
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 19. septembrī.
L. 4505/34. 1690(b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. noiik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata paziņo, ka
pēc 1917. g. 19. martā Vaives
pag. mir. Arnoida-V' oldemāra
Anša d. Liberta (Libberta) ir
atklāts mantojums un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušam.

Rīgā, 1934. g. 19. septembrī.
L. 4666/34. 16908b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civllproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata paziņo, ka
pēc 1934. g. 13. jūnijā Rīgā
mir. Franča-Rūdolfa Jāņa d.
Blaškis ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legatāriem, fidei
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 19. septembrī.
L. 4506/34. 16909b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
. Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1934. g.
12. septembrī izklausījusi Hein-
richa Rebanes lūgumu iecelt
aizgādniecību prombūtnē esošā
Eižena Kārļa d. Ašenkampfa
atstātai mantai, nolēma: iecelt
aizgādniecību promesošā Eižena
Ašenkampfa mantai, par ko pa-
ziņot attiecīgai aizbildniecības
iestādei.

Rīgā, 1934. g. 19. septembrī.
L. 4302 II. g. 16910b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 29. oktobrī
attaisīs un nolasīs 1933. g. 13. aug.
mirušā Jāņa, Kriša d. Biģa
(Bigge) testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 25. septembrī.
M. I. 2091/34. 17532b

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 29. oktobrī
attaisīs un nolasīs 1934. g.
1. jūlijā mirušā Kārļa Didriķa d.
Sproga testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 25. septembrī.
M. i. 2097,34. 17533b

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 29. oktobri
attaisīs un nolasīs 1934. g. 7. aug.
mirušās Lates Briedis, dzim.
Kurnovs, testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 25. septembri.
M. I. 2103/34. 17534b

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civnproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 29. oktobri
attaisīs un nolasīs 1934. g. 5. jūn.
mirušās Tijas Celms, dzimusi
Frišenbrūders, testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 25. septembri.
M. I. 2094 34. 17535b

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 29. oktobrī
attaisīs un nolasīs 1934. g. 7. aug.
mirušā Vilhelma, Otto dēla
Lībeka testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 25. septembri.
M. i. 2106/34. 17536b

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 29. oktobri
attaisīs un nolasīs 1934. g. 7. jūn.
mirušā Ernesta Anša d. Dzintara
testamentu.

ļelgavā, 1934. g. 25. septembrī.
M. 1. 2093/34. 17537b

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa paziņo, ka Ozolnieku maz-
saimnieku krāj-aizdevu sabiedr.,
kas reģistrēta ar tiesas 1924. g.
11. februāra lēmumu, ir galīgi
likvidēta, saskaņā ar šīs sabied-
rības 1932. gada 5. jūnija pilnas
biedru sapulces lēmumu.

Jelgavā, 1934. g. 19. septembrī.
16913r Reģ.L. 64/24

Nodaļas pārz. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa paziņo, ka Tukuma namu
īpašnieku biedrība, kas reģistrēta
ar tiesas 1922. g. 15. maija lē-
mumu, ir galīgi likvidēta, sa-
skaņā ar šīs sabiedrības 1933. g.
15. marta pilnas biedru sapulces
lēmumu.

Jelgavā, 1934. g. 19. septembri.
16914r L. 120/22

Nodaļas pārz. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. sept.
lēmumu, uzaicina 1884. g. 13. ap-
rīlī Nīgrandes pag. mirušā Jāņa
Strēļa mantniekus, kreditorus,
legātārus fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 19. septembrī.
629m/34. 16721

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz noteikumiem pat
tirdzniecības reģistra 39. p., pa-
ziņo, ka Liepājas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra ,,A" daļā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 27. septembra lēmumu
(žurnāla 38. num., reģ. 38. num.)
ierakstīts viēnpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Baltie Timber Cor-
poration, Liepājā", kuras īpaš-
niece, ir Raele Hiršfelds, dzim.
Judelovičs, Latvijas pavalst-
niece, dzimusi Liepājā, 1895. g.,
ar dzīves vietu Liepājā, Hika
ielā 14, darbības nozare: koku
eskports; uzņēmums atrodas Lie-
pājā, Lielā ielā 9; uzņēmuma
darbība atklāta 1929. g. 27. aug.;
prokūrists Aiziks Hiršfelds.

Liepājā, 1934. g. 24. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Vītiņš.
17551b Sekret. v. A. Plūmīt 'is.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

paziņo, ka 1931. gada 22. jan-
vāri mirušā Staņislava Miķeļa d.
Ošnroka 1930. gada 7. janvārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. gada 26. apr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 19. sept.
16925r L. H02a/32

Priekšsēd. b. v. P. Ērglis.
Sekretārs K. Kaneurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata
Antona Jāzepa d. Kovaļenko
prasības lietā pret Mariju Jā-
zepa m. Kovaļenko par laulības
šķiršanu, uzaicina Mariju Jā-
zepa m. Kovaļenko, kuras dzīves
vieta prasītājam nav zināma, 2
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no prasītāja iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā neie-
radīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz
tiesas sēdi un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet

savu dzīves vietu Daugavpilī
neuzdos, aicinājumus uz tiesas
sēdi ui pārējos papīrus
atstSs tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1934. "g. 20.
L.759f 16927x

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš

Daugavpils apgabalt. reģistrā-
cijas nodaļa ziņo, ka ar viņas
š: g. 9. augusta lēmumu re-
ģistrēti I Latgales linkopju sa-
biedrības 1934. g. 15. aprīļa
pilnā biedru sapulcē pieņemtie
statūtu grozījumi.

Daugavpilī, 1934. g. 20. sept.
L. 7/29 16924x

Administr. un reģistrāc. nod.
< pārzinis (paraksts).

Sekretāra p. i. E. Kaņeps _.
Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Oto, aiias Otto, arī
Ottona Alšvanga ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legatā-
riem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t.,pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 19. septembrī.
L. 1558/34. 16745b

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1773. p. un
Viet. civīllik. 4404. p. pamata,
saskaņā ar savu š. g. 21. sept.
lēmumu, izsludina par anullētu
un nederīgu ģenerālpiinvaru, ko
Jānis Kuzminskis izdevis Helēnei
Kuzminskis, un ko apliecinājis
Rīgas notārs Valters Līvens
1921. g. 23. maijā ar reģ. 5757. n.

Rīgā, 1934. g. 21. septembrī.
L. 1565/34. 17558b

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1628.
līdz 1631., 1693. un 1694. p.,
paziņo, ka pēc mir. Jūlijas
Galviņas, atraitnes Kronbergs,
dzim. Sildedzis, atklāts manto-
jums un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesībsa kā mantniekiem, kre-
ditoriem, legatāriem, fideikomi-
sāriem u. t. t., pieteikt šis tiesības
miertiesnesim 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn.".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
piereiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

1934. g. 19. septembrī.
L. 622 16746z

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar 1934. g. 22. aug.
spriedumu tirgotājs Jānis Vītiņš
par netīrības pielaišanu savā
maiznīcā Ķemeros, Raiņa ielā 15,
pēc Sodu lik. 235. p., sodīts ar
Ls 20,—, vai 3 dienām aresta.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 26. septembrī.
L. 1220. 17559b

Miertiesnesis (paraksts).
Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 12. sept.
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725, 1727. p. un
X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1916. g. 8. jūlijā mirušā Andreja
Jura d. Pūga mantniekus pie-
teikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Līvānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā ,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".
16758z Miertiesnesis K- Avens.

Daugavp ils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 12. sept.

lēmumu un pamato damies uz

Civilproc. lik. 1725, 1727. p. un

X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1933 g 27. janvārī mirušā Jāņa

(Jonis) Bartuļa d. Jankovskis
mantniekus pieteikt savas man-

tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr., Līk-
snas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas „Vald. Vēstn.". 16759z

Miertiesnesis K. Avens,

Daugavpils apgabalt. Kārsavas

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 19. septembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Civīllik. X sēj. 1239. p., paziņo,
ka pēc 1922. g. 26. decembrī
mir. Kaspara Kaspara d. Bacana
ir palicis mantojums, kas atro-
das Ludzas apr. Nautrēnu pag.
Rasnupļu ciemā un sastāv no
kustamas un nekustamas mantas,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības, p ieteikt tās
augšminētam miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Kārsavā, 1934. g. 19. sept.
460C/34 16941x

Miertiesnesis I. Lietavietis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.,

paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1934. g. 11. septembrī uz
Veronikas Andreja m. Pigoznis
lūgumu Aloizs Andreja d. Gud-
ļevskis (arī Francuzevičs) atzīts
par mirušu un Vidsmuižas pag.
tiesai uzdots atcelt Aloizam An-
dreja d. Gudļevskim (ari Fran-
cuzevičam) viņa tiesību aizstā-
vēšanai un mantas apsargāšanai
iecelto aizgādnību.

Daugavpilī, 1934. g. 20. sept.
L. 288a 34 16928x

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1934. g. ' 4. septembrī uz
Mtftrenas Filipovs, arī Mali-
novskis, lūgumu Pavels Ste-
pana d. Filipovs, arī Maļinovskis,
atzīts par bezvēsts promesošu un
uzdots Rugāju pag. tiesai iecelt
aizbildnību par bezvēsts prom-
esošu Paveļu Stepana d. Fiļi-
povu, arī Maļenovskis, viņa tie-
sību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 20. sept.
L. 1482a,/34 16929x

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Katrīnes Vanags lū-
gumu atzīt Andreju-Robertu Pē-
tera d. Hartmani pat mirušu un
pamatojoties uz, savu 1934. g.
12. septembra lēmumu un Civīl-
proc. nolik. 1565.—1568. p. un
Civīllik. 524. p., nolēma: uz-
aicināt bezvēsts prombūtnē esošo
Andreju-Robertu Pētera d. Hart-
mani, dzim. 1900. g. 19. decembrī,
1 gada laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī", ierasties tiesā, vai
dot tiesai drošas ziņas par sevi,
un uzaicināt visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt šīs
zinas tiesai, aizrādot, ka ja pēc
publikācijas termiņa notecēšanas
nebūs saņemtas drošas ziņas, ka
Andrejs Hartmanis ir dzīvs, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu,
uz Civīlproc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1934. g. septembrī.
1691Ir L. 4667-11 g.

Priekšsēd b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1934. g.
10. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
1. jūlijā Mārkalnes pag. mir.
Sīmaņa Andreja d. Strādina, arī
Strazdiņa-Strazda testamentu.

Rīgā, 1934. g. 25. septembrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

17520 Sekretārs P. Birkens.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 19. septembra lē-
mumu un pamatodamies uz Civīl-
proc. nolik. 1725. p. un Civīllik.
X sēj. 1239. p., paziņo, ka pēc
1933. g. 7. septembrī mirušā
Salimona Dominika d. Gutana
ir palicis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr. Nautrēnu pag. Pār-
kalnu ciemā un sastāv no kusta-
mas un nekustamas mantas,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
augšminētam miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Kārsavā, 1934. g. 19. sept,
4590/34 16945x

Miertiesnesis 1. Lietavietis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 19. septembra lē-
mumu un pamatodamies uz Civīl-
proc. nolik. 1725. p. un Civīllik.
X sēj. 1239. p. paziņo, ka pēc
1934. g. 6. maijā mirušā Kaspara
Meikula d. Kozlovska ir palicis
mantojums, kas atrodas Ludzas
apr. Nautrēnu pag. un sastāv
no kustamas un nekustamas
mantas, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās augšminētam mier-
tiesnesi*! 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1934. g. 19. sept.
458C/34 TO944x

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 19. septembra lē-
mumu un pamatodamies uz Civīl-
proc. nolik. 1725. un Civīllik.
X sēj.. 1239. p., paziņo, ka pēc
1933. g. 12. janvāri mirušā On-
tona Voicecha d. Laganovska
ir palicis mantojums, kas atro-
das Ludzas apr. Kārsavas pag.
Zemkupu mājās un sastāv no
nekustamas mantas, kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1934. g. 19. sept.
462C/34 16943x

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 19. sep-
tembra lēmumu un pamatojo-
ties uz Civīlproc. nolik. 1725. un
1727. p. un Latgales Civīllik.
1239. un 1241. p., paziņo , ka
pec 1926. g. 27. aprīlī mirušā
Silvestra Ksaverija d. Drukaļska
ir palicis mantojums Kapiņu pag
Sommersetas biezi apdzīvotā
vietā, un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
butu kādas tiesības , pieteikt tādas

miertiesneša kamerā Krāslavā

3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī" .

Krāslavā, 1934. g. 19. sept.
L. 623 16947x

Miertiesnesis Ķ. Velnļgv

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,,
saskaņā ar savu 1934. g. 19. sepļ

tembra lēmumu un pamatojo-
ties uz Civīlproc. nolik. 1725. utļ.

1727. p. un Latgales Civīllik*
1239. un 124i. p., paziņo, k£
nēc 1925. g. 29. septembri mir.

Bolesļava Aloiza d. BudkevicA

ir palicis mantojums Kapiņu;
pag. Ratnieku s., un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu

vai sakarā ar to būtu kādaS;
tiesības, pieteikt tādas mierties a

nēša kamerā Krāslavā 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma:
iespiešanas dienas ,, Valdības Vēst-
nesī" .

Krāslavā, 1934. g. 19. sept.
L.624 16948x

Miertiesnesis K. Velmē.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 19. sep-
tembra lēmumu un pamatojo-
ties uz Civīlproc. nolik. 1725. un
1727. p. un Latgales Civīllik.
1239. un 1241. p., paziņo, ka pēc
1926. g. 3. decembri mirušā
Jāzepa Staņislava d. Trubača
ir palicis mantojums Kapiņu
pag. Kundzenišku sādžā, un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tādas mierties-
neša kamerā Krāslavā 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Valdības Vēst-
nesī".

Krāslavā, 1934. g. 19. sept
L. 621 16946x

Miertiesnesis K. Velmē.

Krustpiis iec. miertiesnesis, sa-

skaņā ar savu 1934. g. septembra
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725., 1727. p.
un Latgales civīllik. 1239. un
1241. p., paziņo, ka pēc 1934. g.
1. martā mirušā Jēkaba Upīša ir
palicis mantojums Krustpiis pag.
Landzānos, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā Krustpilī 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesi".

Krustpilī, 1934. g. 19. sept.
16938r Ko 561.

Miertiesn. A. Bergmanis.I

Krustpiis iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1934. g. septembra
lēmumu un pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1725. un 1727. p.
un Latgales Civīllik. 1239. mv.
1241. p., paziņo*, ka pēc 1928. g.
26. decembrī 'mirušā Jura Abat-
nieka ir palicis mantojums Krust-
pilī, Niedras ielā 8 un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai i
sakarā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā Krustpilī 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesi".

Krustpilī, 1934. g. 19. sept.
Ne 562 16939x

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Krustpiis iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1934. g. 19. sept.
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1725. un 1727. p.
un Latgales Civīllik. 1239. un
1241. p., paziņo, ka pēc 1927. g.
11. martā mirušā Leiba Rožecka
ir palicis mantojums Gostiņos
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā Krust-
pilī 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krustpilī, 1934. g. 19. sept.
Ko 563 16940x

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 19. septembra lēmumu
un Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata, paziņo, ka pēc 1933. g.
15. maijā mirušās Irinas La-
zarevs ir palicis mantojums, kas
atrodas Sakstagalas pag. Leima-
nišku s., kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar viņu būtu kādas
tiesības kā mantniekiem,pie-
teikt šīs tiesības pēc piekritības
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1934. g. 19. sept.
C. 1.584 1695"lx

Miertiesneša v. (paraksts.)

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 18. sept.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Latgales Civīllik. 1239. p., uzai-
cina 1918. g. 12. ap-rīlī mirušā
Seimana Jāņa d. Drille mant-
niekus pieteikt savas mantoša-
nas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr. Dri-
cēnu pagastā. Mantojuma tie-
sības jāpieteic 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstnesi".

Rēzeknē, 1934. g. 19. septembrī..
16763z Miert. B. Dubrovskis.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds paziņo,
ka 1934. g. 9. oktobrī pīkst. 11
Rīgā Merķeļa ielā 6 dz. 7
pārdos Taubes Mlchelsons pianino
un mēbeles, novērt, par Ls 620,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 26. sept. 17603b
Tiesu izp. I. Grīnfelds.



Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu

izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1934. g. 13. oktobrī, pulkst. 10,
Rīgā, Tilta ielā 30 pārdos otrā
izsolē Alfrēda Iknera rakstām-
galdu, novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 26. septembri.

17731x Tiesu izp. O. Jurka.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc nolik.
1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Eduarda Krieviņa prasības
lietā par Ls 60,— ar proc. prasības
piedziņai, 1935. g. 30. martā

pīkst. ', Rīgas apgabaltiesas
c'vīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
mā j?. publiskā izsolē Ievas Krie-
viņs nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Plāteres pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 7425. num. un sastāv
no Lakstenes muižas ,.Šķērstu"
mājām ar zemes grāmatu reg.
1211. num atdalītām „Kalna-

Šķērsta" mājām 10,55 ha kop-

platībā ar zemi;
2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 1500,—;
3) tai ir hipotēku paradi

Ls 400,— ; , . .
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 150— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tanīsgadijumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekust, man-

tas dokumentos var ieskatīties

tiesu izpildītāja kanceleja bet

2 nedēļas pirms izsoles dienas

Rīgas apgabaltiesas 3. cvilnoda-

ļaskancelejā."-Rīgā, 1934. g. 10. septembri.

Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civllproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jaunjelgavas krāj-aizdevu
sabiedrības Ls 830,— ar proc.
prasības piedziņai, 1935. gada
30. martā pīkst. 10, Rīgas ao-
gabaltiesas civīinodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Ezeriņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā , kas atrodas Rīgas
apr. Aizkraukles pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 5140.
numurā un sastāv no Aizkraukles
muižas atdalītām ,,Kalna-Mau-
rēnu-Ezer ņu" mājām, 32,10 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5137.—:

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1280.
iīdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
lietā par aizdevuma Ls 8750,—
nenomaksātiem termiņmaksā-
jumiem 1935. g. 29. jūnijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zāiē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Oskara
Baloža nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Skrīveru pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 1697. num. un
sastāv no Skrīveru muižas zem-
nieku zemes atdalītām ,,La-
brenču-Žibeku-Jēkabu" mājām,
72,22 deset. piat.;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 14.673,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 20.100.— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 1467,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzū

5) šās nekustamās mantas zē-
nus grāmatas ved Rīgas-Vai-
mieras zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas šās nekustamā:
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic iīdz izsole? dienai.

Visos pārdodamās nekust
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
bet 2 nedēļas pirms izsoles diena:
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlņo
daļas kancelejā.

Rīgā. 1934. g. 15. septembri.
17330b Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes
ielā 9—4), pamatodamies uz
noteikumiem par nekustamas
mantas publiskas pārdošanas ap-
turēšanu 1934. g. vasarā, paziņo,
ka ,,Vald. Vēstn." 1933. g.
265. num. izsludinātā mir. Kārļa
Kreiļa mantnieku Jura, Kārļa,
Jāņa-Eduarda Kreiļu, Eduarda,
Pauļa-Teodora Billeru, M'nnas
Lange, Helēnes Ozoliņš, Trīnes
un Annas Billers, Lienes Lukstiņš,
Līzes Reinholds, Elīzes Ābols,
V.lhelmīnes-EmilijasLūkins.Emi-
lijas-Antonijas Celmiņš, Pētera
Laugas mant. masas, Kārļa Lau-
gas mant. masas, Kārļa Liepiņa
mant. masas, Mārtiņa Liepiņa
mant. masas, Reinholda-Eduarda
Lūkina mant. masas, Līzes Bisers,
dzim. Lauga, mant. masas, Līzes
Andermans, dzim. Liepiņš mant.
masas, Annas Upmals mant.
masas, Ievas Ērvolds mant. masas,
Lienes Titmans mant. masas,
Bertas-Rozālijas Bārs mant. ma-
sas, Katrīnes-Annas-Helēnes Ma-
tisons mant. masas nekustamas
mantas, kas atrodas Rīgas apr.
Siguldas pag. un sastāv no Vec-
Koše mājas, izsole atlikta no
1934. g. 25. augusta uz 1934. g.
29. decembri iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā kārtībā.

Rīgā, 1934. g. 25. septembrī.
17592o Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu

izpildītājs J. Grīnfelds paziņo ,
ka 1934. g. 10. oktobri pīkst. 11
Rīgā L. Kalēju ielā 25, veikalā,
pārdos Ābo Korlina vati, lakatus,
drēbes u.c, novērt, par Ls 817,60

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 17600b
Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds paziņo,
ka 1934. g. 10. oktobrī pīkst. 12
Rīgā Mārstaļu ielā 19, kantori,
pārdos Vulfa Levitasa lombarda
ķīlu zīmes, zelta pulksteni un
ģardines, novērt, par Ls 1114,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. septembrī.
17601b Tiesu izp

^
J. Grīnfe 1ds.

~~ Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds paziņo ,
ka 1934. g^ 12. oktobrī pikst. ' li
Rīgā Valdemāra ielā 23 dz. 27
pārdos Reizes Kolians mēbeles,
kristalla traukus u. c, novērt,
par Ls 900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
vārēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 26. septembrī.
17602b Tiesu iz. ļ. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iecirkņa tiesu izpildītājs Jānis
Grīnfelds (kanceleja: Rīgā Val-
demāra ielā 57/59 dz. 21), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1288. p.,
paziņo, ka:

l) 'Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 18350,50 piedzīšanai
ar proc. un izd. pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīinodaļas š. g.
8. septembra 336310. pavēles
1934. g. 1. decembrī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīinodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pāvila Rozīša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rīgā Meža parkā Poruka
ielā 7 V hipot. iec. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1581. num.
(94. grupa, grunts JNš 124) un sa-
stāv no pils. dzimts rentes grunts
gabala 2636,4 kv. mtr. un nama;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p., Ls 864,—, bet solīšana
sāksies, piemērojot Civīlproc.
nolik. 1282., 1293. p. un Latvijas
hipotēku bankas statūtu 19 p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 19000.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērt, desmita
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-

kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved RīgasVaI-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var Ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles

dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīinodaļas kanceleja. i l'-ļ*

Rīgā, 1934.g. 28. septembri
Tiesu izpild. J. Grīnfelds

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesuzpild. v. i. A. Grīnfelds paziņo
ka 1934. g. 9. oktobrī pikst. 11
Rīgā Vidzemes šos. 29 pārdos
a./s. ,,.Rīgas Vilnas Manufaktūra"
rakstāmmašīnu , novērtētu parLs 320 —. 17595Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 26. septembrī.
Tiesu izp. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.

1. iec. liesu izp. J. Grīnfelds
(kanceleja: Rī^ā Valdemāra ielā
N» 57/59 dz. 21), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1288. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 14.653,70 piedzīšanai
ar proc. un izdev., pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīinodaļas š. g.
7. aprīļa JSTe 313519 prasības
1934. g' . 1. dec. pīkst. 10 Rīgas
apgabalt. civīln. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ērika
un Elgas Razumu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgā Meža parkā, Siguldas prosp.,
V hip. iecirknī un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 1611. num.
(94. grupa, grunts JM° 98) un sa-
stāv no pils. dzimts nomas grunts
gabala un nama;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p '. Ls 1152—, bet
solīšana sāksies, piemērojot Civil-
procesa nolik. 1282., 1293. p. un
Latv. hip. bankas statūtu 19. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 99.303,69;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļaujā pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļas kancelejā. 17733

Rīgā, 1934. g. 28. septembrī.
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītāja v. i. A. Grīnfelds
paziņo, ka 1934. g. 9. oktobrī
pīkst. 12 Rīgā Skultes ieiā 3
dz. 2 pārdos Jāņa un Zelmas
Palmbachu mēbeles , novērtētas
par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1934. g. 26. sept. 17598b
Tiesu izp. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītāja v. i. A. Grīnfelds
paziņo, ka 1934. g. 11. oktobrī
pikst. 11 Rīgā Baznīcas ielā 16
pārdos Ebreju izglītības biedrības
rakstāmmašīnu, novērtētu par
Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 26. sept. 17597b
Tiesu izp. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
liesas izpildītājs J. Pētersons,
Bruņinieku ielā 8-a dz. 1 paziņo,
ka 1934. gada 6. oktobri plk 'st.
11.30, Rīgā, Merķeļa ieiā 1, dz. 4
pārdos Zaras Libermans mēbeles,
skolas solus, grāmatas u. c, no-
vērtētas par Ls 760,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu un
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 17777

Rīgā, 1934. g. 29. septembrī.
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.
Rīgas apgabalt. 11. iec. tiest

izpildītājs O. Jurka paziņo, kc
1934. g. 8. oktobri, pulkst. 10
Rīga, Č ekurkalnā, I garā līn. 66
dz. 11, pārdos Augusta Viziņs
patafonu, lampu, šujmašīnu
gaļas maļamo komplektu, no-
vērtētus par Ls 278.

Izzināt sarakstu, novērtējumi
un apskatīt pārdodamo manti
varēs pārdošanas d enā uz vietas

Rīgā, 1934. g. 25. septembrī,
17732x Tiesu izp. 0. Jurka

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiest
izpildītājs O. Jurka paziņo, kž
1934. g. 9. oktobrī, pulkst. 10
Rīgā, Stabu ielā 47, dz. 22,
pārdos Meijera Rittova pianino.
mēbeles u. c. mantu, novērtētu
par Ls 3650,—. 17730»

Izzināt sarakstu, novērtējumi
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1934. g. 19. septembrī
Tiesu izpildītais 0. Jurka

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 513,70 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīinodaļas kancelejā. 17360

Rīgā 1934. g. 1. septembrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Viktora Niedras Ls 144,40
ar proc. prasības piedziņai 1935.
gada 30. martā pīkst, io, Rīgas
apgabaltiesas civīinodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Arvēda Mauliņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Lauberes pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
7372. num. un sastāv no Lauberes
muižas zemnieku zemes ,,Liel-
Rozēnu" mājām atdalītām no
,,Vidzemnieku" mājām, 21,52 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2139,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 600,— un 2000 cara rb!.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmita
daļa — Ls 213,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīinoda-
ļas kancelejā. 17362

Rīgā, 1934. g. 17. septembrī.
Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā ' 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Madlienas pagasta krāj-
aizdevu sabiedrības Ls 1.315,—
ar proc. prasības piedziņai 1935.
gada 30. martā pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīinodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Mārtiņa Liepiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Madlienas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
5745. num. un sastāv no Zādzenes
muižas atdalītā zemes gabala
,.Vējakalni 3F", 18,32 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2317;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3100;

4)solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 231,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīinoda-
ļas kancelejā. ' '30f

Rīgā, 1934. g. 29. augusta.

Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
liesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 3400,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
30. martā pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīinodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Gercona (Gertsona) nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas apr. Olaines pag.
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
53. num. un sastāv no Olaines
muižas zemnieku zemes atdalī-
tām ,,Lībiet-Ēvaltu" mājām, 33,9
ha kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6388,50;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 638,85 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīinodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 19. septembrī.
17414 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ieiā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Madlienas pag. krāj-aizdevu
sabiedrības Ls 1.700,— ar proc.
prasības piedziņai 1935. gada
30. martā pīkst. ', Rīgas apga-
baltiesas c vīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārļa Kalniņa nekustamo mantu
p.lna sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Plāteres pag., ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 7573. num.
un sastāv no Plāteres muižas at-
dalītā zemes gabala ,,Kāpostiņi
2F un 2Fa", 52,54 ha kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6587;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6200;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 658,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīinoda-
ļas kancelejā. 17365

Rīgā, 1934. g. 30. augustā.
Tiesu izpildītājs K- Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rigas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 13C6. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 4.860,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
30. rriartā pīkst. 10' , Rīgas ap-
gabaltiesas civīinodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jēkaba Vītiņa nekustamo mantu
pilnā sastāva, kas atrodas Rīgas
apr. Rembates pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 3713. num.,
sastāv no Rembates muižas at-
dalītām ,,Svelmes" mājām, 46,83
deset. kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8183,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļaLs 818,30 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas rirms izsoles
dienas Rīgasapgabaltiesas 3.civīi-
nodaļas kancelejā.

Rīgā 1934. g. 17. septembrī.
17469 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Arvīda Lāča, Latv. Iauk-
saimn. centrāibiedr. savstarp.
kreditbiedr., Siguldas pilsētās nn
Valsts zemes bankas Ls 2060,44
ar proc. prasības piedziņai 1935. g.
6. aprīlī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civīinodaļas sēžuzālēpārdos
pirmajā publiskā izsolē Arvīda-
Voldemāra Andermaņa nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas apr. Siguldas pag.
un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 991. num. un sastāv no
,,Maz - Sviku" mājām, aptver.
46,53 deset'.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8490,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 849,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoies
dienas Rīgasapgabaltiesas 3.civīi-
nodaļas kancelejā.

1934. g. 20. septembrī.
17595 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgai apgabalt. Rigas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85).
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 3.490,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņa: 1935. g.
30. rriartā pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīinodaļas sēžu zāiē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Graudiņa nekustamo mantu
pilnā sastāva, kas atrodas Rīgas
apr. Kokneses pag., ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 5391. num. un
sastāv no Kokneses muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
..Līčupe 129F un 129Fa", 13,92 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2464,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3500,—;

4) solī ājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 246,40 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
f iesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles die
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļas kancelejā. 17468

Rīgā, 1934. g. 20. septembrī
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Rlizabetcs
ielā i;1 —4), pamatodamies uz
noteikumiem par nekustamas
mantas publiskas pārdošanas ap-

inu 1934. g. vasarā, paziņo,
ka ,.Vald. Vēstn." 1934. g.
43. num. izsludinātā Ernesta
Blomkalna nekustamās mantas,
kas atrodas Rīgas apr. Krimuldas
pag. un sastāv no ,,Vidus-Raudu"
mājas, izsole atlikta no 1934. g.
25. augusta uz 1934. g. 29. de-
cembri iepriekšējās izsoles sludi-
nājumā minētā kārtībā.

Rīgā, 1934. g. 25. septembrī.
17591o Tiesu izpild. V. J ursons.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē) paziņo, ka
saskaņā " ar noteikumiem par
nekustamās mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, uz 1934. g. 25. augustu
noliktā Pāvila Usura-Būda ne-
kustamās mantas — Madonas apr.
Vecgulbenes pag. Vecpiskopu
māju, ar zemes grām. reģ.

num. — pārdošana, par ko
izsludināts ..Vaid. VēsM."' 1934.g.
42. num., ir atlikta uz 1935. g.
5. janvāri. 173

193J ņtembrī.
Tiesu izpildītājs V. Viikus.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 279,92 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 6. aprīli pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīinodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Paula Pētersona nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Taurenes pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 6246.
num. un sastāv no Ķīvīšu 28 F,
28 Fa mājām 47,05 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5720,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2500—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma desmi-
tā daļa — Ls 572,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīino-
daļas kancelejā. 17371

Cēsīs, 1934. g. 21. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes
ielā 9—4), pamatodamies uz
noteikumiem par nekustamas
mantas publiskas pārdošanas ap-
turēšanu 1934. g. vasarā, paziņo,
ka ,,Vald. Vēstn." 1933. g.
265. num. izsludinātā Kristīnes
Zilgalvis nekustamas mantas, kas
atrodas Rīgas apr. Mores pag.
un sastāv no ,,Līgotnes" mājas,
izsole atlikta no 1934. g. 26. maija
uz 1934. g. 29. decembri iepriek-
šējās izsoles sludinājumā minētā
kārtībā. 17593o

Rīgā, 1934. g. 25. septembri.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.



Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā ielā
175), paziņo, ka;

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Pētera Cepurītis (Cepurin 'š),
aiias Cepurs) 1935. g. 10. aprīli
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos Pētera Jēkaba d.
Cepurītis (Cepuriņš , aiias Cepurs)
nekustamo mantu Jēkabpils apr.
Ābeļu pag. Sēlpils muižas zemes
gab. „Upītes",ar hip. 5328. num.
pilnā sastāvā, 8,381 ha platībā:

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1800,—;

3) ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 1400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 180,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra auļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 17201

Jēkabpilī, 1934. g. 22. sept.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpildit. A. Mei ke
(kanceleja Liepājā, Tiesas ielā
4, dz. 3) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1230. p. paziņo, ka:

1) Otrās Liepājas savstarpējās
kredītbiedrības prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 7. decembri
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Leo Neipertam piederošās
nekustamās mantas ideālo pusi
Grobiņā ārzemes grām. 4. num.;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1580,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
500 krievu cara rubļ. Ludvigam
Minkvicam;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 79,—
drošības nauda.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 25. sept.
L. 396. 17589

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
Iīdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1772,— ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 6. aprīlī pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīinodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Paula Grīnberga nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Mazstraupes pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
17289. num. un sastāv no Druvu
67 F mājām, 15,84 ha kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 100,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīino-
daļas kancelejā. 17375

Cēsīs 1934. g. 21. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 325,88 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 6. aprilī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīinodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publ.
izsolē Juliusa Gailīša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Raunas pag. un ie-
rakstīta zemes grām. reģistra
8121. num. un sastāv no
,,Grantēs 66F" mājām, 15,18 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3800,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa—Ls 380,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalties. 3. civīinodaļas
kancelejā. 17377

Cēsīs 1934. g. 21. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 453,41 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 6. aprīlī pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīinodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publ.
izsolē Antona Jaungaiļa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Vecpiebal-
gas pag. ierakstīta zemes grām.
reģ. 3377. num. un sastāv no
Jaun-Kauliņu 241. mājām, 22,11
deset. kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3.145,—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls
2.700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 314,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atjauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīino-
daļas kancelejā. 17376

Cēsīs 1934. g. 21. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 299,64 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 6. aprīlī
pīkst. ' 10 Rīgas apgabaltiesas

civīinodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
Miglas nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Raunas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 8090. num. un
sastāv no Liesmu 9 F, 9 Fa mā-
jām, 13,13 ha kopplatībā ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2200,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—Ls 220,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīino-
daļas kancelejā. 17378

Cēsīs, 1934. g. 21. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izp. H. Birkhāns (kan-
celeja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306, p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 265,54 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 6.aprīlī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīinodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Viļumsona nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Cēsu apr. Ērgļu pagastā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 8032. num. un sastāv
no Krogzemju 108F mājām 21,62
ha kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 300,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļas kancelejā. 17379

Cēsīs, 1934. g. 21. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 423,29 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 6. aprīlī pīkst. 10
Rīgas apgabalt. civīinodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Bēniņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Cēsu apriņķa Baižkalna
pag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 7349. num. un sastāv no
Turciņu 62 F mājām 18,50 ha
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daja — Ls 160,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā. 17381

Cēsīs, 1934. g. 21. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 304,65 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. gada 6. aprīlī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Eduarda
Kļaviņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.,
Ērgļu pagastā un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 7970. num.
un sastāv no Ezerkalnu 138F
mājām 15,01 ha kopplatībā at
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 300 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļas kancelejā. 17380

Cēsīs 1934. g. 21. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
Iīdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 268,43 ar proc. prasības
piedziņai 1935. gada 6. aprīlī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Cukura nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Veļķu pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 4253. num. un sa-
stāv no Lejas-Brektu JVs 20 mā-
jām ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2200,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2530,78;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 220,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 17382

Cēsīs 1934. g. 21. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja
Valmierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) Ievas Kauliņš, Jāņa Lana,
Katvara pagasta valdes,' Andreja
Jaunalkšņa un Matildes Jaun-
alksnis prasību piedziņai, 1935. g.
12. janvārī, pulkst. 10, Rīgas
apgabalt. civīinodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē In-
driķa Anča d. Muciņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valmieras apr. Katvaru pagastā
ar zemes grām. reģ. 4440. num.
un sastāv no Katvaru muižas
atdalītām „Priedes 15. num.
mājām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 11.300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 1000,—; 17475

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas ,
t. i. Ls 1130,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīinodaļas kancelejā.

Valmierā 1934. g. 24. sept.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja
Valmierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

11) Valsts zeemes bankas pra-
sības piedziņai 1935. g. 20. aprīli ,
pīkst. 10, 'Rīgas apgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Krišjāņa
Pidriķa d. Upmala nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valmieras apr. Rozēnu pagastā
ar zemes grām. reģ. 13672. num.
un sastāv no Rozēnu muižas
muižu zemes atdalītā zemes gab.
,,Lejas dzirnavas 3F un 3Fa";

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 3494,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 13.000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 349,40 un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja; 17472

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnod. kancelejā.

Valmierā 1934. g. 24. sept.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Viikus
(kanceleja Alūksnē) paziņo, ka
sasakņā ar noteikumiem par
nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, uz 1934. g. 25. augustu
noliktā Kārļa Aizupieša nekusta-
mas mantas Valkas apr. Lejas-
ciema pag. Brenguļu māju ar
zemes grām. reģ. 11295. num.
pārdošana, par ko izsludināts
„Vald. Vēstn." 1934. g. 41. num.,
ir atlikta uz 1935. g. 5. janvāri.

1934. g. 24. septembrī. 17560
Tiesu izpildītājs V. Viikus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē) paziņo, ka
saskaņā ar noteikumiem par
nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, uz 1934. g. 25. augustu
noliktā Jūlija Pelēča nekustamās
mantas — Valkas apr. Mālupes
pag. Lāčplēšu māju ar zemes
grām. reģ. 14742. num. — pār-
došana, par ko izsludināts ,,VaId.
Vēstn." 1934. g. 41. num., ii
atlikta uz 1935. g. 5. janvāri.

1934. g. 24. septembrī. 17565o
Tiesu izpildītājs V. Vilkus,

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr,
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē) paziņo, ka
saskaņā ar noteikumiem pai
nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, uz 1934. g. 28. jūliju
noliktā Pētera Ludzenieka ne-
kustamās mantas — Valkas apr.
Gaujienas pag. Vairogu māju ar
zem. grām. reģ. 12393. num. —
pārdošana, par ko izsludināts
„Vald. Vēstn." 1934. g. 16. num.,
ir atlikta uz 1935. g. 5. janvāri.

1934. g. 24. septembrī. 17566c
Tiesu izpildītājs V. Viikus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē) paziņo, ka
saskaņā ar noteikumiem par
nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, uz 1934. g. 28. jūliju
noliktā Antona Rebiņa nekusta-
mās mantas — Madonas apr.
Stāmerienas pag. Lauru 47F,Fa
māju ar zemes grām. reģ. 3981. n.
pārdošana, par ko izsludināts
„Vaid. Vēstn." 1934. g. 5. num.,
ir atlikta uz 1935. g. 5. janvāri.

1934. g. 24. septembri. 17567o
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksne) paziņo, ka
saskaņā ar noteikumiem par
nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, uz 1934. g. 28. jūliju
noliktā Alekša Kļaviņa mant.
masas nekustamās mantas —
Valkas apr. Ziemera pag. Meldrāju
māju ar zem. grām. reģ. 15457 n.
pārdošana, par ko izsludināts
„Vald. Vēstn." 1934. g. 8. num.,
ir atlikta uz 1935. g. 5. janvāri.

1934. g. 24. septembrī. 17563o
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē) paziņo, ka
saskaņā ar noteikumiem par
nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, uz 1934. g. 28. jūliju
nolikta Kārļa Vārnas nekustamās
mantas — Valkas apr. Jaunlaice-
nes pag. Kalnezeru māju ar
zem. grām. reģ. 4770. num. —
pārdošana, par ko izsludināts
„Vald. Vēstn." 1934. g. 16. num.,
ir atlikta uz 1935. g. 5. janvāri.

1934. g. 24. septembrī. 17564o
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē) paziņo, ka
saskaņā ar noteikumiem par
nekustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, uz 1934. g. 25. augustu
noliktā Jāņa Žigura nekusta-
mās mantas — Madonas apr.
Vecgulbenes pag. Ausekļu māju
ar zem. grām. reģ. 12174. num.
pārdošana ir atlikta uz 1935. g.
5. janvāri. 17561o

1934. g. 24. septembri.
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs V. Viikus
(kanceleja Alūksnē) paziņo, ka
saskaņā ar noteikumu par ne-
kustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, uz 1934. g. 28. jūliju
noliktā Antonijas Pušpurs ne-
kustamas mantas — Valkas apr.
Jaunlaicenes pag. Silamikišu māju
ar zem. grām. reģ. 6223. num.
pārdošana, par ko izsludināts
„Vald. Vēstn." 1934. g. 8. num.,
ir atlikta uz 1935. g. 5. janvāri.

1934. g. 24. septembrī. 17562o
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Malkalns paziņo, ka 1934. g.
9. oktobrī pulksten 10 Jelgavā
Uzvaras ielā 61 Tatjanas Sprun-
guls prasības piedziņai no Kārļa-
Jēkaba Sprunguļa pēc Rīgas
apgabaltiesas 1. civīinodaļas š. g.
10. augusta sprieduma, pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārlim-
Jēkabam Sprungulim, Viktoram
Vartikam-Varte un Mārtiņam
Kalsenam kopīgi piederošo kus-
tamo mantu, sastāvošu no vaska
drānu fabrikas iekārtas un piede-
rumiem, mašīnām, elektromoto-
riem, krāsām, eļļas, lakas, audu-
miem, dažādiem izstrādājumiem,
kā galda segām, dermentīna un
cita, pēc novērtējuma par Ls
Ls 18456. 17576o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamās mantas
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jelgavā, 1934. g. 26. septembrī.
Tiesu izpildītājs R. Malkalns.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē) paziņo, ka
saskaņā ar noteikumiem par
nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, uz 1934. g. 28. jūliju
noliktā Pētera Pamiljona ne-
kustamas mantas — Valkas apr.
Mālupes pag. Eglaju māju ar
zemes grām. reģ. 13063. num. —
pārdošana, par ko izsludināts
„Vald. Vēstn." 1934. g. 16. num.,
ir atlikta uz 1935. g. 5. janvāri.

1934. g. 24. septembri. 17568o
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkab-
pilī Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas' Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai ne
Mārtiņa Pernava 1935. g. 10. aprīli
pīkst. ' 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Mārtiņa Pernava nekustamo
mantu, Jēkabpils apr. Ābeļu pag.
Liel-Biržu Gargrod 191. num,
mājas, ar hip. 1287. num., pilnā
sastāvā 89,567 ha platībā; ,

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 6000,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 5700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda —? novērtējuma desmitā
daļa—Ls 600,— un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
pēdējai nav šķēršļu pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) zemes grāmatas šai nekus-
tamai mantai ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pilaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 17200

Jēkabpilī, 1934. g. 22. sept.
Tiesu izpildītājs J.Ve i n b e r g s.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī Lielajā ielā
175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Kriša Stūrana 1935. g.
10. aprīlī, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Kriša
Miķeļa dēla Stūrana nekusta-
mo ' mantu, Jēkabpils apr., Vie-
sītes pag. Vec-Saukas muižas
Stange-Kalne 110 mājas, ar
hip. 2087. num. pilnā sastāvā
57,24 deset. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 6000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 1800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā droš.
nauda — novērt, desmitā daļa—•
Ls 600,— un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas apliecība, ka pēdējai
nav šķēršļu pārdodamās nekusta-
mās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 17203

Jēkabpilī 1934. g. 20. sept.
Tiesu izpildītājs I. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kaceleja Jēkabpili
Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Ievas Lācis, dzim. Jumiķis,
1935. g. 10. aprīli pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ievas Pētera m. Lācis, dzim.
Jumiķis, nekustamo mantujēkab-

pils apr. Ābeļu pag. Ābeļu muižas
,,Voite JVa 20" mājas, ar hip.
2334. num. pilnā sastāvā, 31,05
des. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3500,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 3000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 350,— un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
apliecība, ka pēdējai nav šķēršļu
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 17202

Jēkabpilī, 1934. g. 20. sept.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja Jēkabpilī Lie-
lajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Almas Strods, dzim Ošiņš, 1935.g,
10. aprilī, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Almas Strods,
dzim. Ošiņš, nekustamo mantu,
Jēkabpils apr. Ābeļu pag. Ābeļu
muižas Nagle - Vīksne 3. num.
mājas, ar hip. 2341. num., pilnā
sastāvā 54,96 deset. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3000,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 2100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 300,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) zemes grāmatas šai nekus-
tamai mantai ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 17199

Jēkabpilī 1934. g. 22. sept.
Tiesu izpild. J. Veinbergs,



Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī Lielajā
ielā 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Marijas Ginters, dzim. Apiņš,
1935. g. 10. aprilī pīkst. 10, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Marijas Pētera m. Ginters, dzim.
Apiņš, nekustamo mantu, Jēkab-
pils ' apr. Neretas pag. Neretas
muižas Lejas-Kupšan XXVIII
mājas, ar hip. 171. num., pilnā
sastāvā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 4400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 400,— un jā-
uzrāda Tieslietu mniistrijas ap-
liecība, ka pēdējai nav šķēršļu
pārdodamās nekustamās mantas
ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā.

Jēkabpilī, 1934. g. 20. sept.
17212b Tiesu izp. J. Veinbergs.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 13. aprīli
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīinodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Foma
Pēteja d. Bondareva nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Izvaltas pag,
Jaunas-Račinas s. v., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 24347. num,
(grunts 22 un 22a) un sastāv ne
8,159 ha zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 800;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 690 Valsts zemes
bankai:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 80,— un jā-
iesniedz tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīinodaļas kancelejā.

Krāslavā 1934, g. 21. sept.
17192 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. S a 1z i r n i s
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka piedziņas
apmierināšanai 1935. g. 6. aprīlī,
pulkst. 10. Daugavpils apgabalt.
civīinodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Grigorija Kuprijana d.
Iljina nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Andru-
penes pag. ,,Papuves", ievesta
zemes grām. reģ. 16083. fol. un
sastāv no zemes gab. 148F —
1,60 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 167,—;

3) tā apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daja — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atjauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīinodaļas kan-
celejā. L. 1234/34. 17152

1934. g. 22. septembrī.
Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka piedziņas
apmierināšanai 1935. g. 6. aprīli,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīinodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Pētera Sergeja d. Vasiljeva
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Maltas pag. Paš-
keviču s. zemes robežās, ievesta
zemes grām. reģ. 18868. fol . un
sastāv no 3. viens., 13,974 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1035,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atjauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļaspirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīinodaļas
kancelejā. L. 1255/34.

1934. g. 22. septembrī. 17154
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
lec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka piedziņas
apmierināšanai 1935. g. 6. aprīlī,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīinodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Jadvigas Jēzupa m. Ro-
mančuks nekustamo mantu kas
atrodas Rēzeknes apr., Maltas
(agr. Rozentovas) pag. Pustošku
s. zemes rob., ievesta zemes
grām. reģ. 5462. fol. un sastāv
no 17. viens., 5,77 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 880,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daja — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīinodaļas kan-
celejā. L. 1364/34. 17155

1934. g. 22. septembrī.
Tiesu izp. P. Salzirnis.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apriņķa tiesu izp ildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkab-
pilī Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības p iedziņai
no Kriša Jāna d. Minkevica
1935. g. 10. aprīlī pikst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu zāle

pārdos pirmajā publiskā izsolēKriša Jāņa d. Minkeviča ne-kustamo mantu , Jēkabpils aprElkšņu pag. Elkšņu muižas „MežeZīle 52. num." mājas, ar hip.
^usi num., pilnā sastāvā 57 06deset. plāt.; '

2) nekustamā manta novērtēta

3) nekustamā manta apgrūti-
?at?Jr hipotēku parādiem
Ls MOU ,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējumadesmitā daja — Ls 300,— un
jāuzrāda Tieslietu ministra
apliecība, ka pēdējai nav šķēršļu
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai ;

5) šās nekustamās mantas ze-mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā ;

Tiesības , kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 17207

Jēkabpilī 1934. g. 20. sept.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī Lielajā ielā
175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Kazimira Jura dēla Spēka
1935. g. 10. aprīlī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kazimira Jura d. Spēka ne-
kustamo mantu, Jēkabpils apr.
Biržu pag. Slotas mežniecības
zemes gab. „Spēks 258F" ar
hipot. 7000. num., pilnā sastāva
17,21 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2300,—; .

3) nekustamā manta apgrūtināta
.ar hipotēku parādiem Ls 2400,—
ar proc.; ''

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības rauda — novērtējuma des-
mitā daļa - Ls 230,— un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas aplie-
kība, ka pēdējai nav šķēršļu
pārdodamās nekustamās mantas

iegūšanai;
5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-

pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apr. tiesu izpildītajā
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabakiesas
kancelejā. 1720o

Jēkabpilī, 1934. g. 20. sept.
Tiesu izpild^ J^

Vernbergs.

Jelgavas apgabalt Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā
ielā 175), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Jāna Mārtiņa dēla Mežmala
1935. g. 10. aprīlī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Mārtiņa dēla Mežmala
nekustamo mantu, Jēkabpils apr.
Sēlpils pagasta Štaben muižas
„Stallan" mājas, ar hip. 293. JV°,
pilnā sastāvā;

2) nekustamā rmanta novērtēta
par Ls 4000,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par 1500 c, rbļ. un
Ls 3000,— ar proc un 1914. g.
19. maijā ar žurn. 814. numuru
korroborētu mūža uzturu Lībai
Mežmals;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 400,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka pēdējai nav šķēršļu pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmasu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles — Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā.

Jēkabpilī 1934. g. 20. sept.

17205 Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
p ils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkabpilī
Lielajā ielā 99), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai no Kārļa Jorģa d.
Sturme 1935. g. 10.aprīli pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārla Jorģa d. Sturme nekustamo
mantu, Jēkabpils apr. Zalves pag.
Neretas - Lielzalves - Daudzevas
muižas zemes gab. Kalnadruvas ,
ar hip. 5417. num. pilnā sastāvā
12,13 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 2800,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 2500,— ar proc;
[ 4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 280,— un jāuz-
rāda tieslietu ministrijas aplie-
cība, ka pēdējai nav šķēršļu pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, fcet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 17204

Jēkabpilī, 1934. g. 20. sept.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jekao-

pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkab-
pilī Lielajā ielā 175), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Viļā Benkīša un Marijas
Upelnie'ks 1935.'g. 10. aprīlī pīkst
10 Jelgavas apgabalt. sēžu zāle

pārdos pirmajā publiska izsole
Viļā Jorģa d. Beņķīša un Marijas
Upelnieks nekustamo mantu,
Jēkabpils apr. Neretas pag. Ne-

retas muižas Saukejān mājas

103. num. ar hip. 180. num ;
2) nekustamā manta novērtēta

nar Ls 2600,—; , . 1M
3} tā apgrūtināta ar hipotēku

parādiem Ls 2300,- un Vilim

Benkītim p iederošā domāta puse

Ls 'l'566— ar proc;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda - novērtējuma des-

mitā daļa - Ls 260,-un jāuz-

rāda tieslietu ministra atļauja

nekustamās mantas iegūšanai;

5) sās zemes grāmatas ved
Jēkabpils zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 17210

Jēkabpilī, 1934. g. 22. sept.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja Jēkabpilī
Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Kārla Rennerta 1935. g. 10.ap-
rīlī pīkst. 10 Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Kārļa Jāņa d.
Rennerta nekustamo mantu,
Jēkabpils apr. Ābeļu pag. Salas

(Golmhof) muižas „Breķe-
Student 7." mājas, ar hip.
2289, pilnā sastāvā 49, 92 deset.
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 6000,—.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 5600,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daja — Ls 600,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās zemes grāmatas ved
Jēkabpils zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.
Visi pārdodamās nekustamās

mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-

tiesā. 17209

Jēkabpilī, 1934. g. 22. sept.
Tiesu izpildīt. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja Jēkabpili
Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Jāņa Mārtiņa d. Lindenberga
1935. g. 10. aprīlī pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Mārtiņa d. Lindenberga
nekustamo mantu, Jēkabpils apr.
Seces pag. Neihof muižas Zikke-
Mārtiņ mājas, ar hip. 1514. num.,
pilnā sastāvā, 53,46 deset. plāt.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 3000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda —? novērtējuma des-
mita daļa — Ls 330,— un
jāuzrāda tieslietu ministra ap-
liecība, ka pēdējai nav šķēršļu
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā ', bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 17208

Jēkabpilī 1934. g. 20. sept.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
8. decembrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīinodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Jefimijas Andreja m. Lisič-
kins nekustamo mantu, kas at-
rodas Grīvā, Lielā ielā 52, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
98. folijā un sastāv no zemes
gabala 933F, 1720 kv. metri
kopplatībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 50,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1 civīinodaļas kancelejā. 17575

Grīvā 1934. g. 25. septembri.
Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas

iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas iela
52) saskaņā ar Civīlproc nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-

nāšanai 1935. g. 13. aprīli pulk-
sten 10 Daugavpils apgabaltiesas
1. civīinodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Eduarda
Japiņa un Adelaides Mucenieks
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Iz-
valtas pag. Meža-Japiņu s. v.,
ierakstīta zemes grām. ' reģistra
24340. num. (9. gruntī) un sastāv
no 9,898 ha zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 550,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 440,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 55,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīi-
nodaļas kancelejā. 17191

Krāslavā 1934. g. 22. sept.
Tiesu izpild. J.Avotnieks.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī Lielajā ielā
175) paziņo, ka:

1) Vals'ts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Jāņa Bojara 1935. g. 10. apr.
pikst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Jorģa d. Bojara
nekustamo mantu, Jēkabpils apr.
Sēlpils pag. Dannefeld muižas
zemes gab. Rieksti 2F un Fa,
ar hip. 7157. num., pilnā sastāvā
13,86 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2700,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 2700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 270,— un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaja;

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 17211

Jēkabpilī, 1934. g. 22. sept.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpildītājs Jānis
Avotnieks (kanceleja Krāslavā
Rīgas ielā 52), pamatodamies uz
,,Vald. Vēstn." š.g. 113. numurā
izsludinātiem noteikumiem par
nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka ,,Va1d. Vēstn."
š. g. 74. numurā izsludinātā
Piedrujas pag. ar nosaukumu
,,Naudas kalns" esošu Haima
Kušeleviča un Samuila Vider-
gauza nekustama īpašuma pārdo-
šana no 1934. g. 13. oktobra ir
atlikta uz 1935. g. 12. janvāri.

Krāslavā, 1934.g. 24. septembrī
17577o Tiesu izp. ļ. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs Jānis Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), pamatodamies uz ,,Vald.
Vēstn." š. g. 113. numurā izslu-
dinātiem noteikumiem par ne-
kustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
š. g. 79. numurā izsludinātā
Kapiņu pag. ar nosaukumu
„Aleksandrovas pusmuiža" esošā
Jāņa Volkova nekustama īpašuma
pārdošana no 1934. g. 13. oktobra
ir atlikta uz 1935. g. 12. janvāri.

Krāslavā, 1934. g. 24. septembrī
17578o Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs Jānis Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), pamatodamies uz ,,Vald.
Vēstn." š. g. 113. numurā izslu-
dinātiem noteikumiem par ne-
kustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
š. g. 74. numurā izsludinātā
Piedrujas pag. ar nosaukumu
,.Zariņu māja" esošā Miķeļa
Bartuia nekustamā īpašuma pār-
došana no 1934. g. 13. oktobra
ir atlikta uz 1935. g. 12. janvāri.

Krāslavā, 1934. g. 24.septembn
17579o Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs Jānis Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), pamatodamies uz ,,Vald.
Vēstn." š. g. 113. numurā izslu-
dinātiem noteikumiem par ne-
kustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
š. g. 84. numurā izsludinātā
Kapiņu pagastā Kundzinišku
sādžā esošā Pāvila Valeina ne-
kustama īpašuma pārdošana no
1934. g. 20. oktobra ir atlikta
uz 1935. g. 19. janvāri. 17580o

Krāslavā, 1934. g. 24.septembri
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs Jānis Avot-
nieks paziņo, ka „Vald. Vēstn."
137. numurā izsludinātā Ignata
Jāņa d. Ļacha nekustamā īpa-
šuma Daugavpils apr. Asūnes
pag. Lielu Grižanu sādžas 8. vien-
sētas pārdošana publiskā izsolē
1934. g. 1. decembrī atcelta.

Krāslavā 1934. g. 24.septembrī.
17582o Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs Jānis Avot-
nieks paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
146. numurā izsludinātā Mefodija
Jāņa d. Ivanova nekustama īpa-
šuma Daugavpils apr. Izvaltas
pag. Lielo-Suveizdu sādžas 2.vien-
sētas pārdošana publiskā izsolē
1934. g. 15. decembrī atcelta.

Krāslavā 1934. g. 24. septembrī.
17581o Tiesu izpij. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs Jānis Avot-
nieks paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
156. numurā izsludinātā Daniela
Jāņa d. Gavrilova nekustamā
īpašuma Daugavpils apr. Izvaltas
pag. Isajevkas sādžas 2. viensētas
pārdošana publiskā izsolē 1935. g.
19. janvārī atcelta. 17583o

Krāslavā 1934. g. 24.septembrī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks,

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka piedziņas
apmierināšanai 1935. g. 6. aprilī,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīinodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos Donata
Pētera d. Ciša tiesīb. ideālā pusē
uz nekustamo mantu, kas atro-
das Daugavpils apr., Preiļu pag.
Krapišku-Cišu s. zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģistra
26780. fol. un sastāv no 1. viens.,
21,764 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3035,—;

3) tā nav apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas I. civīlnod.
kancelejā. L. 1324/34.

1934. g. 22. sept. 17153
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iecirkņa tiesu Izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas, Ruvina Vain-
štoka un Elzaks Mežaks piedziņu
apmierināšanai 1935. g. 6. aprilī,
pulkst. 10, Dqugavpils apgabalt.
civīinodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Jāņa Jāņa d. un Jadvigas
Antona m. Kukšu nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Maltas pag. Mieškanu s.
zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 12746. fol. un sastāv
no 20. viens., 10,169 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1300,—;

3) ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīinodaļas kan-
celejā. L. 1401/34.

1934. g. 22. sept. 17156
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Seces pag. valde izsludina par
nederīgu Latvijas iekšz. pasi
ser. KV X° 018266, ko šī pag.
valde 1927 ". g. 10. dec izdevusi
Rūdolfam Apsānam. 15657b



Daugavpils apgabaltiesas Maltas
Iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Malta; : a>
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēz.-k-
nes nodaļas piedziņas apmie-
rināšanai 1935. g. ' 6. aprīli,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīinodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos Stepana
Jāzepa d. Pranča tiesības uz
nekustamo mantu , kas atrodas
Rēzeknes apr. Maltas pag. Ja-
koviču s. zemes robežās, ievesta
zemes grām. reģ. 12197. fol. un
sastāv no 9. viens., 12,227 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1721,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistrijas atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārd. dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā,bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabalt. 3. civīinodaļas kan-
celejā. L. 1489/34.

1934.g. 22. septembrī. 17157
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Zilupes iec.
tiesu izpild. v. i. K. P r o j u m s
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības bankas Daugavpils
nodaļas prasības piedzīšanai
1935. g. 16. februārī pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīi-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā isolē Antona Ignata d.
Zaščirinska nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr. Istras pagastā un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 11168. num.
un sastāv no minētā pagasta
zemes gabala 62F ar nosaukumu
,,Lejas" (atdalītu no Lauderu
muižas zemes 344. folijas), 2 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 87;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 800 ar % Valsts
zemes bankai. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc nol. 1293. p.
not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 8,70 un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
p et-ic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā.

Zilupē 1934. g. 24. septembrī.
L. 370. 17318

Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

? -*

'Citu iestāžu
sludinājumi.

» -.i

Valsts zemes banka,
(Rīgā, Valdemāra ielā lb) ,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Bērzpils pagasta valdes tel-
pās, Bērzpilī, . Jaunlatgales apr.
1934. g. 20. novembrī pīkst. 10
pārdos pirmajā atklātā vairāk-
solīšanā tiesības uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Bērzpils pag.
Boņifacovas muižas jauns. 7 F
un piešķirta Domeņikam. Jēkaba
d. Bondaram (skat. ,,Zemes Ie-
rīcības Vēstneša" 216. num.,
7. lapas pusi, kārtas JVs 85430).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes 14,314 ha kopplatībā;
b) saimniecības ēkas;
3) Solīšana sāksies no Ls 900,—,
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/» daļu no
3. pantā minētās summas, t. i.
Ls 180,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecība, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības iegūšanai
jāiesniedz Centrālai zemes ierīcī-
bas komitejai vismaz 2 nedēļas
pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam tūliņ
pēc izsoles beigām jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/b daļai no nosolītās summas.
Pārējās */a daļas jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā 2 ne-
dēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. L. AR 30211

1934. g. 25. septembrī.
Valsts zemes bankas

17605 Rēzeknes nodaļa.

Eglaines muitnīca
1934. g. 23. oktobrī, pīkst, 10,
Eglaines dzelzceļa stacijā atklātā
izsolē pārdos uz Muit. lik. 1156. p.
pamata konfiscētas preces: kurpes
naglas, striķus, maisus, citron-
skābi u. c

Pārdodamās preces kontingentā
neietilpst, kādēļ tās pēc noso-
līšanas varēs saņemt vietējam
tirgum bez valūtas komisijas at-
ļaujas.

Preces apskatāmas izsoles
dienā uz vietas.

1934. g. 26. septembrī.
17648r K. 1/3

Muitnīcas pr-ks V. Lielmežs.
Darbvedis V. Andžāns.

Vecākais

veterinārfeldšerls
vajadzīgs virsdienestā

Atsevišķam artilērijas
divizionam

Cēsīs. Alga pēc XV ierindu ka-
tēgorijas. 17622

Mcžmuižas pagasta valdes

darbveža vēlēšanas,
kas bija noliktas š. g. 1. oktobri
līdz turpmākam rīkojumam

atceltas.
17619 Pagasta valde.

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izslud. par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
R'JVa 140210/142530, ko šī no-
daļa 1932. g. 11. oktobrī izdevusi
Paulīnei Pētersons. 17607r

Pazaudēts vekselis,
izrakst. I. Levins; žiro H. un
I. Levins par Ls 1965,— T. B.
JV° 34675 no 1934. g. 9. janvāra.

17769 A. Livšins. '

A S. I Privātais lombards uz.
savu statūtu 68. § pamata iz-
sludina par nederīgu par pazau-
dētu pieteikto kīiu zīmi ar
JVs 651046. ' 2 17642x

RĪGAS-LONDONAS ŪNIJA.
Pamatojoties uz Rīgas Lon-

donas kārtējās satiksmes preču
tv. „Baltraffic" netto 1994 ,13 r. t.
braucienu sarakstu, kas izsludin.
„Vald. Vēstn." š. g. 218. num.,
paziņojam, ka substitūts minē-
tam tvaikonim 21. braucien. š. g.
3. oktobrī būs preču tv. ,.Bal-
tallinn" netto 511,62 r. t.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.
L. Smilšu ielā 28,30. 17773

Daugavpils apgabalt. Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka piedziņas
apmierināšanai 1935. g. 6. aprīlī,
pulkst. 10. Daugavpils apgabalt.
civīinodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Jāzepa Aleksandra d. Tar-
vida nekustamo mantu, kas atro-
das Rēzeknes apr. Maltas pag.
,,Ķieģeļi", ievesta zemes grām.
reģ. 28391. fol un sastāv no
zemes gab. 194F, 2,19 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2990,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa un jāuzrāda Tieslietu mi-
nistrijas atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatg. zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīinodaļas
kancelejā. L. 1677/34. 17158

1934. g. 22. septembrī.
Tiesu izpild. P. Salzirnis

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpildītāja v. i.
K- Projums (kanceleja Zilupē
Mežu ielā 30), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282.—1290. p.
paziņo, ka:

1)*Valsts zemes bankas un
Latvijas bankas Rēzeknes nodaļu
prasību piedziņai 1935. gada
20. aprīlī pikst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīinodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Grigora (Grigorija) Jāņa d.
Nikulina nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.,
Istras pagastā un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 10301. num. un
sastāv no minētā pagasta Rukšu
sādžas zemes 1. viensētas,
28,807 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3100,— ar proc.
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. p. not. ';

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērt, desmitā daļa —
Ls 240 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz i?soles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
man'a11 dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīinodaļas kancelejā. 17013

Zilupē 1934. g. 18. sept. L. 481
Tiesu izpild. v. i. Ķ. Projums.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec.tiesu izp. v. i. K- Pr o j ums
(kanceleja Zilupē Mežu ielā 30)
saskaņā ar Civīlproc nolik. 1283
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas piedziņas apmierināšanai
1935. g. 20. aprīlī pulksten 1C
Daugavpils apgabaltiesas civīi-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Annas Stepana m.
Vlasovs tiesības 2

14 id. d. ne-
kustamā mantā, kas atrodas
Ludzas apr. Pasienes pagastā un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
16570. num. un sastāv no minētā
pagasta Gubiņas sādžas ze-
mes 10. viensētas, 12,458 ha
platībā;

2) visa nekustamā manta pub-
liskai izsolei novērtēta par
Ls 2695;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 1050 ar %
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. o. not. ':

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtēj. Ls2695,—
2daļu desmitā daļa—Ls 38,5C
un jāuzrāda tieslietu ministrs
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ii
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bei
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1934. g. 1S. septembrī.
L. 574. 17012
Tiesu izpild. v. i. Ķ. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. K. Projums
(kanceleja Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283,
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas un Nirzas pagasta valdes
piedziņu apmierināšanai 1935. g.
20. aprīlī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīinodaļas sēžu
zāiē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Kazimira Jāzepa d. Lipsta
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Nirzas
pagastā un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 13907. num. un sastāv
no minētā pagasta Pizānu sādžas
zemes 8. viensētas, 11,006 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1450,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1080,— ar proc.
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civllproc. nol.
1293. p. not. ';

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 145,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā. %

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīinodaļas kancelejā. 17014

Zilupē 1934. g. 17. sept. L. 401
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

Nodokļu departamenta nodokļi
piedzinējs paziņo, ka 1934. g
6. oktobrī pulksten 12 Rīgj
Tērbatas ielā 18 pārdos vairākso-
līšanā a/s ,,Labības un sēkla"
āboliņa sēklas, novērtētas pai
Ls 1000,—, viņas daž. nodokļi
parāda segšanai '. 17735x

Rīgā, 1934. g. 27. septembrī

Nodokļu departamenta nodokļi
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
6. oktobri pulksten 12 Rīgā
Jura Alunāna ielā 9 dz. 5
pārdos vairāksolīšanā Zaras un
Michaila Špringenfelda mēbeles ,
novērtētas par Ls 238,—, viņu
daž. nod. parāda segšanai.

Rīeā. 1934. e. sentembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
8. oktobrī pulksten 13 Rīgā
Brīvības ielā 67 dz. 9 pārdos
vairāksolīšanā Dāvida Troka bu-
feti, novērtētu par Ls 237,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 17737x

Rīgā, 1934. g. 27. septembrī.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 3. oktobrī
pulksten 10 Rīgā Elizabetes
ielā 22, veikalā, Rīgas sīkražo-
tāju slimo kases piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Hiēnas Pitelis 60 pārus dāmu
kurpes no brūnas ādas, kas no-
vērtētas par Ls 308,72. 17738x

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Jātnieku pulka remonta
eskadrons

Svētes muižā, caur Jelgavu,
1934. g. 15. oktobri, pīkst. 11,
izdos vairāksolītājiem mutvārdu

izsolē
zirgu mēslus

no apmēram 180 stāvvietām no
1934. g. 1. augusta līdz 31. de-
cembrim.

Ar izsoles noteikumiem var ie-
pazīties eskadrona kancelejā katru
darbdienu no pīkst. 7—13. Tāl-
runis: Jelgava '506. 17627r

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1934. g.
12. oktobri pīkst.' 10, Līvānu pa-
gastā, Rožanovā otrreizējā at-
klātā vairāksolīšanā pārdos Ro-
žanovas krāj-aizdevu sabiedrībai
piederošo naudas skapi, 2 kan-
celejas krēslus, 1 galdu un galda
lampu, novērtētus par Ls 505,—
meliorācijas nodokļa piedzīšanai.

Aprakstītās mantas varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā uz

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 3. oktobrī
pulksten 11 Rīgā Slokas ielā 28
Rīgas prēf. ārējās nod. (raksts
3058) piedziņas lietā pārdos otr-
reizējā atklātā izsolē Makša
Bernsdorfa smago automobili , kas
novērtēts par Ls 296,88.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā" uz
vietas. 17740x

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 5. oktobri
pulksten 11 Rīgā Dārtas ielā 33-a
Lūc'jas Rencis piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Meinharda Strebeiko dzīvokļa ie-
kārtas, mantas, kas novērtētas
par Ls 397,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 17739x

Eglaines muitnīca
paziņo, ka saskaņā ar Muit. lik.
495., ' 561. un 582. p., šīs muit-
nīcas telpās, Eglaines dzelzceļa
stacijā 1934. g. 23. oktobrī,
pīkst. 10, pārdos no īpašniekiem
neizpirktās preces, kuras ap-
skatāmas izsoles dienā Eglaines
muitnīcā.

1. - Mirozs — auzu

putraimi, sardinas, gumijas
priekšauts, cimdi un trauk', kop-
svarā 1,24 kg nodokļu Ls 32,22.

2. Geņas Lovi — 1 pāris
kurpju, 0,355 kg nodokļu Ls 14,85.

3. Dāvida Grinmana — stikla
preces, birstes, sietiņš, bērnu
paija un logu aizkari, kopsvarā
0,58 kg nodokļu Ls 42,45.

4. Morducha Farberocha —
patvāris, 7,3 kg nodokļu Ls 67,47.

5. Anastasijas Kiseļovienes —
pakulu audumi, 2,2 kg nodokļu
Ls 10,39.

6. Movšas Špungina — stikla
un skārda trauki, bērnu paija un
gumijas apģērba gabali, kop-
svarā 4,43 kg nodokļu Ls 44,27.

7. Pāvela 'Ruleva — džutas
maisi, 10,4 kg nodokļu Ls 5,75.

8. Ž. Krāna — gumijas ap-
ģērba gabali, galdauti, rieksti,
trauki, knopes, lelle, kopsvarā
2,655 kg nodokļu Ls 27,03.

9. Musjas Sergala — galda
trauki, 0,635 kg nodokļa Ls 7,21.

Bez tam augšminētā izsolē
pārdos pirmā izsolē nepārdotās
preces: apģērbus, apavus, riek-
stus, bērnu paijas u. c.

Pārdodamās preces ir visas
kontingentētas, kādēļ tās pēc no-
solīšarias varēs ielaist vietējā
tirgū ar Valūtas komisijas at-
ļauju, vai 1 mēneša laikā pēc no-
solīšanas tās izvedamas uz ār-
zemēm.

1934. g. 26. septembri.
17634r K-1/ 3

Muitnīcas pr-ks V. Lielmežs.
Darbvedis V. Andžāns.

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu R JNē 139746/142340,
ko Rīgas pils. valdes darba no-
daļa 1932. g. 5. okt. izdevusi
Eduardam Umbergs. 17608r

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
R JV? 75880/99528, ko Rīgas pils.
valdes darba nodaļa 1932. g.
20. jūnijā izdevās: Kristīnei
Goldbergs. 17609r

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.,
ko Rīgas pils. valdes darba no-
daļa izdevusi Annai Plintovskis.

2>ax&dt
L sludinājumi._ -J

DuUuItu fabriku akc. sab.
bij. „Berlins & Schalits"

valde sasauc

aktion. kārtējo nilau sapulci
1934. g. 19. oktobrī pīkst. 17,
sabiedrības valdes telpās Du-
bultos, Slokas ielā 47.

'Dienas kārtība:
1. Sapulces amata personu vē.-

lēšanas.
2. Revīzijas komisijas ziņojumi

un 1933. gada pārskata un.
bilances pieņemšana.

3. Vēlēšanas.
4. Pamat kapitālapazem'.nāšana.
5. Tekoši jautājumi. 17638r

Tirdzniecībā maksātnespējīgās
parādnicc;s Katigrādes Krāj-aiz-
devu sabiedrības zvērināts aiz-
gādnis priv. advokāts Jānis;
Rupais Daugavpilī Raiņa ielā 42
sasauc minētās tirdzniecībā mak-
sātnespējīgās parādnieces Kati-
grādes krāj-aizdevu sabiedrības
KREDITORU PILNU SAPULCI
uz š. g. 10. oktobri pulksten 12
Daugavpils apgabaltiesas advo-
kātu istabā, Daugavpilī Šosejas
ielā 37, ar šādu dienas kārtību:
1) zvērināta aizgādņa ziņojums,
2) atalgojums zvērinātam aiz-

gādnim.
3) konkursa valdes vēlēšanas,
4) dažādi jautājumi. I7640r

Suntažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi ser. ZT JVs 008729,5829,
ko Varakļānu pag. valde 1932. g.
22. februārī izdevusi Helēnai
Dzenovskis, dzim. KJaušs. 15652

Tomes pag. valde atsauc savu
š.g. ,.Valdības Vēstneša" 197. n.
ievietoto sludinājumu par Rīgas
prefektūras 1927. g. 4. novembri
Heinricham Ozerskim izdotās
pases ser. AL JVs 024886/243931,
izsludināšanu par nederīgu, jo
pase ir atrasta un skaitās derīga.

Valkas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Liepājas prefektūras 1. iec.
priekšu. 1927. g. 3. decembrī
M ķelim Lavuškinam izdoto Latļ
vijas iekšzemes pasi ser. BP
JVe 013334/8534, no atsevišķa
artil. diviziona komandiera Mi-
ķelim Lavuškinam 1933. g. 3. au-
gustā izdoto karaklausības apl.
JVs2647. 17621i-

Vitrupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi,
ko Tūjas pag. valde 1926. gada
22. februārī ar JVs 214/19364 iz-
devusi Jānim Laiviņām. 15662z

Kārzdabas pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas pasi ser.
MV JVs 012079479, ko šī pag.
valde 1929. g. 20. jūlijā izdevusi
Melanijai-Madei Pureniņš, dzini.
Zeltiņš. 15654b

Kursišu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LV JVs 011766,
ko Blīdenes pag. valde 1928. g.
15. okt. ar JVs 1366 izdevusi
Annai-Leontīnei Bērziņš. 15660b

Liepājas prefektūras 1. iec. p:-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec. 8056, ko
1927. g. 4. augustā 1. L'epājas
kājn. pulka komandieris izdevis
Kārlim Vilhelmam Joņa d. Frei-
manim. 17625r

Liepājas prefektūras 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības ap-
liecību 6613, ko 1926. g. 26. maijā
1. Liepājas kājn. pulka komand.
izdevis V.lim Cēberam. 17626r

Ozolnieku pag. valde, Jelgavas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto kara klausības apliecību
N? 6943, ko 1933. g. 5. okt.
Smagās artiler. puika komandieris
izdevis Jānim-Arturam Mārtiņa d.
Baitmanim. 15658b

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu Latvijas pasi ser.
BN 008228/32938, ko prefektūra
1934. g. 23. martā izdevusi
Konstantīnam Orlovičam. 15840z

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu kara klausības apliec
JVs 7443, ko Daugavpils kara apr.
priekšnieks 1929. g. 28..' maijā
izdevis Konstantīnam Orlovičam.

Dignājas pag. valde izsludina
par nederīgiem: 1) iekšz. pasi
KV No 006492-892, ko šī pag.
valde 1928. g. 18. maijā izde-
vusi Voldemāram Matruškanam;
2) a. iekšzemes pasi KV JVs 006996
1396, ko šī pag. valde 1928. g.
18. jūl. un b. trīs zirgu pases,
no kurām ar JVs 864 izdevusi
Jēkabpils pils. valde 1930. g.
S. jūlijā un kas reģistrēta Dig-
nājas pag. vaidē ar 178. num.
un JVs 15489489 un JVs 15490,490
kūpas 1926. g. 16. martā izdotas
Dignājas pag. vaidē ļānam
Pupiņam. 15650

Ērgļu pag. valde izsludina par
nederīgu zirga pasi, ko' šī pag.
valde 1926. ķ. 2. febr. ar JVs 152
izdev. Pēterim Renckulbenram.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgām nozau-
dētās automobiļu JVs 558 un
792 atļaujas, kuras 1934. g.
2. janv. izdotas akc. sab. „Auto-
riņķis". 17620r

Latvijas universitātes ķīmijas
fakultāte izsludina par nozaudētu
farmācijas nod. studentes Vilmas
Kociņš (matr. 14652) lekciju
grāmatiņu. 17632r

Rīgas valsts technikums izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
skolēnu apliecību 472, kas izdota
Teobaldam Andersonam. 17629r

Daugavpils prefektūra izslu-
doina par nederīgu Latvijas pasi
ser. BL 0022782703, ko prefek-
tūra 1927. g. 19. novembrī izde-
vusi Radionam leeorovam. 15839

Gulbenes pilsētas valde
š. g. 3. oktobrī, pulksten 12, savā kancelejā,

izdos jauktā otrreizējā izsolē

pamatskolas ēkas pusbūves darbus
ar uzņēmēja materiāliem. Drošība Ls 2000,— apmērā. Tuvākas
zinas pilsētas vaidē, darba laikā. Valde patur tiesības izsludināto
izsoli atcelt. '* 17514

Pilsētas valde.

Šlīteres virsmežniecība
1934. g. 24. oktobri pikst. 12, Šlīteres muižā, virsmežniecības
kancelejā

pārdos mutvārdu izsolē augošu mežu
II un IV iec. mežniecībās, pavisam 31 vienību, no Ls 12,—
līdz Ls 513,— vērtībā.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-
jumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ainiem. 17636b

Cīravas virsmežniecība
1934. g. 25. okt., pīkst. 13, virsmežniecīb. kancelejā, Cīravas muižā,

pārdos mutvārdu izsolē augošu mežu
1 iec mežniecībā, Cīravas novadā, pēc platības un celmu
skaita, pavisam 16 vienības no Ls 67,— līdz Ls 755,— vērtībā.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. 17635b
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